INHALTSVERZEICHNIS

Kleinkraftrad

Gruppe:

Motor:

Gehiduse:

Kurbeltrieb:
Zylinder und Zylinderkopf:

Vorgelegewelle:
Kupplung und

Primdrantrieb:

Kickstarterwelle und
Tretwelle:

Bremsantrieb:

Luftfithrung: '

Vergaser:

Ziindanlage:

Fahrgestell:

Lenkungskopf und
Schwinggabel:

Motor mit Befestigungsteilen,
Bodenwanne und Spannband

Gehéduse links, Welle fiir Kupplungs
betatigung

Gehduse rechts, Gehdusedeckel fir
Kupplung

Kurbeltrieb, vollst., Pleuelstange

Zylinder, Zylinderkopf, Kolben

Vorgelegewelle, vollst.,, Keilwelle
Zahnrdder, Kettenritzel, Schaltgabel

Ritzel, Kupplungsrad, Lamellen,
Druckfeder

Kickstarterwelle, vollst.,, Gewindemuffe,

Seite

?—11
11—12

12
12

13

13—15

Schleppfeder, Kickstarterrad, Kickstarter- .

hebel, Tretwelle volist.,, Gewindemuffe,
Kettenrad, Kurbel, Pedal

Bremsgesperre, Bremszug (nur fir Fahr-
Zeuge mit Tretantrieb)

Windfiiligel, Luftfihrung, Motorhaube
Pallas T 14/11

Bing 1/15/7 - Bing 1/15/18

Schwunglichtmagnetziinder Siba
Schwunglichtmagnetziinder Bosch

Hauptrahmen, Lenkschlof3, Hinterrad-
schwinge

Federbein, Stander, Fulirastenrohr,
Bremshebel, Bremszug, Tankstiitze
Hinterradkotfligel, Solo- und
Doppelsitzbank, Soziusrasten,
Gepacktrager

Steuerkopfverkleidung, Scheinwerfer-
halter, Steuerlager, Schwinggabel, vollst,,
Gabelverkieidung, Vorderradkotfliigel
(Vordergabel, Druckstange)

Vorderradschwinge, Faltenbalg

16

19
21

23
23b

31—31 a

33—324
3334



Lenker und Bowdenziige:

Motorverkleidung und

Kettenkasten:

Kraftstoff- und
Auspuffanlage:

Vorderrad:
I-‘lint‘érrrad:

Elektrische Ausriistung:
(Fahrgestell) :

- Werkzeug:
Sonderzubehér:
Lacke: '
Sortimente:
Alphabetisches
Sachverzeichnis:
Moped
Gruppe:

Motor:

Zylinder:
Ziindanlage:

Vergaser:

Auspuffanlage:
Fahrgestell:

Lenker u. Bowdenziige:

Elektr. Ausriistung:
(Fahrgestell)

Alphabetisches
Sachverzeichnis:

Seite

Lenker, Schaltdrehgriff 37—38
Vergaserdrehgriff, Bowdenziige, '
Geschwindigkeitsbegrenzung 38—39

Motorverklieidung, Kettenblech aufien, .
Kettenblech innen - » 41

Kraftstoffbehdlter, Kraftstoffhahn,
Auspuffrohr, Schalidampfer 43

Vorderrad, Bereifung, Vorderrad-
bremsnabe - 45

Hinterrad, Bereifung, Hlnterrad-
bremsnabe 4647

' Scheinwerfer ‘ : 49

Schluf3licht, Lenkers'challter, Wechselstrom-
schnarre, Einheitstachometer 49—50

Werkzeugbehélter, Werkzeug; Luftpumpe 51
Beinschutz, Rickblickspiegel, Gepacktrager 51 .

, 52
Radialdichtringe, Kugellager, Dichtungén 52
53—55

Motor mit Befestigungsteilen,
Bodenwanne und Spannband 59
Zylinder, Vergaserstutzen | 59
Zindkerze | _ 59
Pallas H 10/158 ' 61
Bing 1/10/53 63
Schalldampfer, Auspuffrohr 64
Hauptrahmen, Typschild 64
Lenker, Gasdrehgriff, Starterzug, Gaszug 65
Scheinwerfer 65
66—68



K 540115



_G'r'u.ppe: Motor

Bl\illf.- ‘Erscr’ilzrf'éil- Benennung , ~ Anzahl Bemerkungen
1 15.99.00 Motor; ;/,ollst., mit Kfckstarter,
. Schwunglichtmagnetziinder, Kerze,
Kerzenstecker, Vergaser und Ritzel z = 14
— 159800  Motor, vollst, mit Tretantrieb,
- Schwunglichtmagnetziinder, Kerze,
Kerzenstecker, Vergaser, Bremsgesperre
und Ritzel z=14—3 PS_
— 15.97.00 Motor, vollst.,, mit Tretantrieb,
Schwunglichtmagnetziinder, Kerze,
Kerzenstecker, Vergaser, Bremsgesperre
und Ritzel z=14—3 PS
2 00.10.41 Sechskantschraube M 8X85 DIN 931 1
z 00.10.42 Sechskantschraube M 8X95 DIN 931 2
4 00.43.38 Federring B8 DIN 127 3
5 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 3
6 47.03.04 Distanzstiick fiir Motorverkleidung 1
7 27.09.99 Bodenwanne, vollst,, 1
8 27.09.03 Keder 2
9 27.09.98 Spannband, volist. 1
Gruppe: Motor/Gehduse
Bl\i}g' Ersorf\lz:-eil- Benennung Anzahl Bemerkungen
bis Motor Nr. 728320.
bei 728324,
von 728326 bis 728889;
bei Moped bis 758014,
. . . bei 759300,
1 15.01.01- Gehduse links, mit Lagerbuchse T 3 von 759320 bis 759325,
bei 759329
Zum Einpressen der
Kugellager-Gehduse
auf 120° C anwdrmen
bei Motor Nr. 728321
bis 728323,
1 ¢ _ 1501.01a  Geh&use links, mit Lagerbuchse 1] B e oo
| bis 759299,
L 759301 bis 759319, .
P 759326 bis 759328,
l l ab 759330
2 15.01.03 Lagerbuchse 1
3 15.01.11 PaB3hiilse 2
4 15.01.16 Federhiilse 1
5 15.01.21 Feder 1 zur Schaltarretierung
6 15.01.18 Federbuchse : 1
7 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 1 for Kurbelwelle
8 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 1 fior Vorgelegewelle



K 540101

10



~ Gruppe: Motor/Geh diuse

Ii'llrd- Ersarf\lz:.ell- Benennung Anzahl Bemerkungen

9 00.61.30 Kugellager 6302/C3 DIN 625 1 for Keilwelle

10 00.22.00 Stiftschraube M 8X95 DIN 940 1 fur Zylinderbefestigung

11 00.33.00 Verschluf3scheibe 14 DIN 470 1 -

12 00.76.50 Radialdichtring DF17X28X5 1 for Kurbelwelle

13 00.76.01 Radialdichtring A 15X24X7 DIN 6503 1 . fir Keilwelle

14 00.76.51 Radialdichtring 20X30X4 Dc 1 fir Kickstarterwelle

15 00.76.06 Radialdichtring A 14X24X7 DIN 6503 1 Lﬁr“K_upplungs-

16 150112  Welle fiir Kupplungsbetstigung g Detdtioungswelle

17 15.01.95 Hebel fir Kupplungsbetatigung 1

— 15.10.07 Riickholfeder fur Kupplungshebel 1

— 15.01.14 = Scheibe T ) Lur Befestigung des

— 00.11.22 Sechskantschraube M 6X12 Din 933 1 Kupplungshebels

— 00.43.30 Federring A 6 DIN 127 1 on V:e:e ,

— 005512  Halbrundkerbnagel 5X20 DIN 1476 1 | ?&rlplpu'ucng?él?an;ﬂngs-

: welle

— 00.31.06 Pappscheibendichtung 5,3 DIN 433 1 for Halbrundkerbnagel

18 00.10.36 Sechskantschraube M 6X80 DIN 931 2 ) Lur Verbindung

19 00.10.37 Sechskantschraube M 6X70 DIN 931 2 der rechten und

20 00.10.38  Sechskantschraube M 6X60 DIN 931 1 [ dnken e

21 00.10.39 Sechskantschraube M 6X26 DIN 931 5 Adhtona. lieqend

22 00.70.08 Dichtring C 6X10 DIN 7603 Zylinder | OoneE
(f. Gehduseschraube am unteren Totpunkt) 1. .

— 004363  Federscheibe B 6 DIN 137 16  pr Sicherung der

— 00.20.05  Sechskantmutter M6 DIN 934 8 e hrauben

23 11.00.19 Oleinfull- und Ablaf3schraube 1

24 00.70.01 Dichtring C12X16 DIN 7603 1

25 © 15.01.05 Gehduse rechts, mit Lagerbuchse T zum Einpressen der

26 | 15.01.22 Lagerbuchse 1 Kugellager, Gehduse

— ¥ 15.01.06 Anschlagbolzen fiir Kickstarter und auf 120° C anwdrmen -
Federhalterung 1

27 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 1 . for Kurbelwelle

28 00.60.30 Kugellager 6004 X/ C3 DIN 625 1 fir Vorgelegewelle

29 00.61.01 Kugellager 6202 / C3 DIN 625 1 fur Keilwelle

30 00.22.00 Stiftschraube M 8X95 DIN 940 2

31 00.76.50 Radialdichtring DF 17X28X5 1 for Kurbelwelle

32 00.76.52 Radialdichtring A 14X20X5 Dc 1 fur Schaltwelle

— 002005  Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 Sngeprebt und

11



Gruppe: Motor/Gehéiuse, Kurbelbetrieb

Bri}g' Ersurf\lz:fail- Benennung Anzahl Bemerkungen
33 15.01.10 Gehdusedichtung 1
— 15.10.01 Gehidusedeckel fiir Kupplung 1) for Motor mit
— 00.76.51 Simmering 20X30X4 Dc p | Tretwelle
34 15.10.04 Gehdusedeckel fiir Kupplung 1y far Motor mit
o . . 1 Kickstarter
35 15.10.02 Dichtung fiir Geh&usedeckel . .
36 00.16.11 Linsensenkschraube M 6X40 DIN 91 7 %';.};g ﬁbb'ldung
37 11.00.19 Oleinfiill- und AblaBschraube 1 _
38 007001  Dichtring C 12X16 DIN 7603 1) bis Motor Nr. 726320,
g bei 728324,
_ von 728326 bis 728889;
39 15.80.00 Kurbeltrieb, vollst.,, mit Pleuel 1 1 pet Moped bis 758014,
von 759320 bis 759325,
[ bei 759329
, bei Motor Nr. 728321
bis 728323, bei 728325,
39 15.25.00 Kurbeltrieb, vollst.,, mit Pleuel 1 ] cb 729001; bei Moped
758015 bis 759299, 75930i
bis 759319, 759326 bis
: 759328. ab 759330
40 | | 152590  Pleuelstange 1\ Kein Ersatzteil, nur
41 | | 150502  Pleuelbuchse 1 | Kurbelirieb cpl. lieferbar
42 15.05.07 Ausgleichscheibe fir Kurbelwellen- Kurbeltrieb zum
lagerung 0,1 mm nach Bedarf | Lagern einsenden
42 15.05.08 Ausgleichscheibe fiir Kurbelwellen- zom Ausgleich des
fagerung 0,2 mm nach Bedarf L Axjaispiels, das
42 15.05.09 Ausgleichscheibe fiir Kurbelwellen- maximal 0,1 mm _nicht
lagerung 0,15 mm nach Bedarf
— 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 2
Gruppe: Zylinder und Zylinderkopf/Kolben
B'l]l;:!.- Ersoﬁ:?”- Benennung Anzahl Bemerkungen
44 15.03.90 Zylinder, volist. 1 { ?js Motor Nr. 732604
Ur Schweiz bis 730804
44 15.33.90 Zylinder, vollst. 1 ?f’r g‘czwgier- 732605
44 15.43.90 Zylinder, volist. 1 ab Motor Nr. 730805
45 15.03.04 ZylinderfuBdichtung 1
46 15.03.02 Dichtung fiir Saugleitung 1
47 15.03.09 Vergaserstutzen T {for Schweiz
— 15.13.50 Vergaserstutzen 1 ?Jﬁ S’;’émj’gier- 730804
— 15.13.09 Vergaserstutzen 1 ab Motor Nr. 730805
48 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2
49 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
50 15.03.06 Zylinderkopf 1
51 15.03.05 Zylinderkopfdichtung 1
52 00.30.08 Scheibe 8,4 DIN 125 4
53 00.20.15 Sechskantmutter M 8 DIN 934 4
54 15.33.95 Kolben, vollst. 1

12



Gruppe: Vo'rgelegewelle/Keiiwelle

B]\ijlg. . Ersjolilz:'ei!- Benennung Anzahl Bemerkungen
58 15.06.90 Vorgelegewelle, vollst. mit Zahnrad

-Z = 26, Schaltrad Z = 20, Welle 13 Zéhne 1 Zum Ausgleich des
59 11.00.25 Ausgleichscheibe 0,1 mm nach Bedarf | Axialspiels der
59 11.00.32 Ausgle!chscheibe 0,3 mm nach Bedarf gg{gelggffwgyf-ol?c;is
59 11.00.33 Ausgleichscheibe 0,5 mm nach Bedarf ) 0,2 mm betragen
60 15.06.11 Druckstift, lang 1
61 00.69.28 Kugel 6 mm ¢ DIN 5401 1
62 15.06.04 Keilwelle 1
63 15.06.93 Zahnrad Z = 34, vollst. 1
64 15.06.91 Schaltrad Z = 40, volist. 1
—_ 15.06.08 Zylinderstift 4
45 15.06.06 Zahnrad Z = 47 1
66 15.06.09 ‘Anlaufscheibe 0,1 mm nach Bedorf Zum Ausgleich. des
66 15.06.12 Anlaufscheibe 0,3 mm nach Bedarf Ax;;:ls%ielssdpr' dKeifl-
66 15.06.13 Anlaufscheibe 0,5 mm nach Bedarf Bt?—g;? n(:rsn pl;l;mg;nnur
—_ 15.10.09 Kettenritzel Z = 13 1
67 15.10.03 Kettenritzel Z = 14 1 nicht for Moped
95 00.46.60 Sicherungsring 15X1 DIN 471 1 _
68 00.40.64 Scheibe A 12,5 DIN 6797 1 [ for Keftenriizel

ohne Bohrung 5 ¢

— 00.34.00 Sicherungsblech 13 DIN 432 T { for Kettenritzel
69 00.20.52 Sechskantmutter M 12X1 DIN 936 1 U mit Bohrung 5 ¢
70 15.06.94 Schaltgabel, vollist. ’ T
72 15.06.20 Schalthebel 1
— 00.17.25 Zylinderschraube M 4X12 DIN 84 1 )
- 00'43.27 1 fur Schalthebel

Federring A 4 DIN 127

Auf jedem Zylinder ist an der oberen Dichtflache und
bei jedem Kolben am Kolbenboden ein Buchstabe ein-
geschlagen, der das genaue MafB angibt. Nur Zylinder

und Kolben mit gleichen Buchstaben einbauen.

Bei Zylinder- oder Kolbenbestellu
benbtigten Buchstaben angeben.

ngen immer den

13



K 540102

14



| Gruppe: Kupplung und Primérantrieb

- Bild-

81

Kupplungsrad und
Kugellager nur
0,2-0,5 mm betragen

“Nr. Ersoﬁ:?ll' Benennung ' ’ Anzahl .Bemerkungen i
73 15.01.92 Schaltwelle, vollst. 1
94 00.55.02 Zylinderkerbstift 5X18 DIN 1473 -
fir Schaltwelle 1 i M —

74 15.07.01 Ritzel Z=21 1 is Motor Nr.
75 15.07.14 Abstandsring fir Kurbelwellenkonus 1 E?sl gggg% gfé? Zgéi%%ﬁ
76 00.43.40 Federring B 8 links, DIN 127 1 (28 et /
77 002026 Sechskantmutter M 8X1 links, DIN 934 1 | 120 7oy bis 797525
— 15.07.18 Ritzel z = 21 -1 ) bei Mofor Nr. 728321
— 15.07.19 Abstandsring 1 E; 77%?%2235 ab 729001
- 00.43.41 Federring B 10 links, DIN 127 1 { bei Moped 758015 bis -
— 00.20.27 Sechskantmutter M 10X1 links, DIN 934 1 | 727290, 75950 s
78 | 150790  Kupplungsrad Z = 77, vollst. 1 739328, ab 759330
— 15.07.03 Buchse 1
— l 15.07.04 Kupplungskorb 1
— | 005851 Senkniet 4X8 DIN 661 6
79 15.07.17 Scheibe 1
80 15.07.92 Kupplungsmuffe 1

00.47.50 Sicherungsblech 13 DIN 432 1
82 00.20.52 Sechskantmutter M 12X1 DIN 936 1
83 15.07.09 Reiblamelle. 4
84 -15.07.10 Stahllamelle 3
85 15.07.12 Druckstift, kurz N T ¢ 7um Ausgleich des
86 15.07.15 Ausgleichscheibe 0,5 mm nach Bedarf Spiels zwischen
. 15.07.16 Ausgleichscheibe 1,5 mm * nach Bedorf Bfe‘éﬁ’fggféngf_‘d%s Spiel
a7 15.07.07 Decklamelle 1 soll 0,4 mm betragen
88 15.07.11 Tellerdruckfeder fiir Kupplung 1
89 15.07.08 Druckplatte 1
90 15.07.13 Sicherungsblech 1 | Zum Ausgleich des
91 00.10.39 Sechskantschraube M 6X26 DIN 93t 3 "léXiO'ISPie'S[sief Soiel
— 13.06.15 Ausgleichscheibe 0,3 mm nach Bedarf | doit zwischen . T

15



Gruppe: Kickstarterwelle und Tretwelle

Bl\i‘lg' ’ Erscg.:.enl- Benennung Anzahl Bemerkungen
92 - 15.18.90 Kickstarterwelle, vollst. mit Gewindestiick, Nur for Fahrzeuge
' Federtopf, Riickholfeder und Federbuchse 1  mit Kickstarter
— 15.18.05 - Gewindemuffe ’ 1
— -15.18.06 Schleppfeder 1
93 15.18.91 Kickstarterrad, vollst. Z = 48 1
— 15.08.03 Anlaufscheibe 4 )
— 00.46.56 Seegerring 20X1,2 DIN 471 2 | Zom posplelch des
—_ 13.06.15 Ausgleichscheibe 0,3 mm nach Bedarf { Kickstarterwelle.
94 aufzufinden nach Nr. 73 (? ?iossp,fr'n dbaer:rarzguern
95 aufzufinden nach Nr. 67 o
926 33.30.09 BSA-Keil, vollst. 1
97 51.11.00.02 Kickstarterhebel 1
98 51.11.00.03 Startergummi A 1
99 152890  Tretwelle, volist., mit Gewindestiick, o T anmouse
' Scheibe und Abstandsbuchse 1
— 00.46.56 Seegerring 20X1,2 DIN 471 1
— 15.28.05 Gewindemuffe 1
100 15.18.06 Schleppfeder 1
101 15.28.91 Kettenrad, vollst. 1
— 15.01.03 Buchse 1
— 15.08.03 Anlaufscheibe 2 Zum .Ausgleich des
102 13.06.15  Ausgleichscheibe 0,3 mm nach Bedarf ?f;ﬂ,:?li: SDieer .
— 15.28.07 Ausgleichscheibe 1,0 mm nach Bedarf | darf nur 0,1-0,4 Fr)nm
— 00.46.56 Seegerring 20X1,2 DIN 471 1 | betragen ‘
103 00.93.11 Rollenkette endlos 3/8”X5/32”
28 Glieder 1
— 15.10.24 Kurbel, links 1
— 15.10.25 - Kurbel, rechts 1
96 33.30.09 @ BSA-Keil, volist. 2
— 02.10.15 Tretstrahler-Pedal, links 1
— 02.10.16 Tretstrahler-Pedal, rechts 1
104 15.04.02 Motorhaube fir Luftfihrung : 1
105 00.16.12 Linsensenkschraube M 6X35 DIN 91 1
106 00.16.11 Linsensenkschraube M 6X40 DIN 91 1

16






=

K 540103

18



Gruppe: Bremsantrieb

.

B,\i}g' Ersorf\lzrf-ell- Benennung Anzahl - Bemerkungen
1 15.29.00 Bremsgesperre, vollst. 1)
2 13.29.01 Nabe 1
3 13.29.90 Klinke mit Zylinderstift 1
4 15.29.99 Sperrad, vollst. 1
e 67.02.01 Schlaufe 1
— 00.58.15 Niet 6X12 DIN 640 1
5 13.29.05 Druckfeder 1 nur fir Fahrzeuge mit
6 51.11.07.09 Federtopf 1 [ Trefanirich
7 13.29.03 Scheibe 2
-8 00.80.02 Scheibenfeder 4X5 DIN 6888 1
9 | 004656  Seegerring 20X1,2 DIN 471 2
10 27.03.90 Bremszug, vollst. 1
11 Nachstellschraube 1 | kein Ersatzteil

19



K 540104

20



Gruppe: Lufifithrung

Bitd- Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung

Anzaht

Bemerkungen

1 15.04.01 Windfliigel fiir Bosch-Ziinder

— 15.04.12 Windfliigel fiir Bosch-Ziinder

15.04.03 Windfliigel fiir Siba-Ziinder

1

2 00.16.04 Linsensenkschraube M 4X12 DIN 91
2 00.16.08 Linsensenkschraube M 4X15 DIN 91
3 14.12.04 Deckblech '

4 11.00.10a Sprengring
— 15.04.97 Luftfithrung, vollst.
— — | 15.04.99 Luftfiihrung, vollst.

5 15.04.04 Grundplatte

6 00.11.15 Sechskantschraube M 6X12 DIN 933
7 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125

8 15.04.05 Rundschnur 5mm ¢ (560 Ig.)

9 15.04.18 Profilschnur (270 lg.)

10 15.04.98 Oberteil fiir Luftfihrung

— 15.04.16 Keder (725 lg.)

1M . 15.04.15 Gummiring

12 — | 15.04.14 Sieb -

—_ l\ 15.04.20 Sieb

13 00.10.39 Sechskantschraube M 6X246 DIN 931

14 00.43.63 Federscheibe B é DIN 137 '

15 15.04.17 Tiille

— 15.04.02 Motorhaube fiir Luftfiihrung

— 00:16.12 Linsensenkschraube M 6X35 DIN 91
— 00.16.11 Linsensenkschraube M 6X40 DIN 91

16 15.04.19 Profilschnur (85 1g.)

~—

L N Y. I WUt S W O O N

M e (NN (N e =) e

bei 728324, von 728326
bis 728889; bei Moped
lbis 758014, bei 759300,

Jbis Motor Nr. 728320,

von 759320 bis 759325,
bei 759329

zusammen mit Schwung-
scheibe auswuchten

bei Motor Nr. 72832]
bis 728323, bei 728325,
ab 729001; bei Moped
758015 bis 759299,
759301 bis 759319,
759326 bis 759328,

ab 759330

fir Windfloge! Bosch
for Windflogel Siba

bei Siba 2

nur fir Moped

siehe auch Gruppe
Motorverkleidung

nur fir Moped

Bei Bestellung
Farbe angeben

zur Befestigung der
Motorhaube

nach Bedarf

21



L KSH0WSa

22



Gruppe: Vergaser

Bri]ls- Erscﬁ:é"' Benennung Anzahl Bemerkungen
1 . 07.13.39 Vergaser, vollst. T 14/11 1 bis Maschine Nr: 712801
2 - 07.13.30 Vergasergehduse 1
3 - 07.13.28 Gehdusedeckel 1
4 - 07.13.33 Krimmer 1
5 - 07.14.48 Bowdenzugstellschraube 1
6 . 07.13.08 Kordelmutter zum Krimmer 2
7 - 07.13.35 Deckelschraube 2
8 . 07.13.37 Gaskolben 45 1
9 07.14.87 Gaskolbenfeder 1
10 07.13.29 Druckstift 1
11 - 07.13.36 Anschlagschraube 1
12 . 07.13.26 Spritzdise 9708 1
13 07.14.99 Schaftschraube 1
14 07.14.03 Hauptdise 62—65 1
15 07.13.34 Schlauchnippel 1
16 07.14.90 Dichtung fiir Kraftstoffsieb 1
17 07.14.3% Kraftstoffsieb 1
18  07.13.38 Tupfer 1
19 . 07.14.39 Tupferfeder 1
20 - 07.14.47 Tupferfiihrungsschraube 1
21 . 07.14.45 Schwimmergehduse 1
22 . 07.14.81 Dichtung fiir Schwimmergehéause 1
23 07.14.44 Schwimmer 1
24 07.14.85 Stift fir Schwimmeraufhdngung 1
25 i 07.13.01 Schwimmernadel - 1
26 | 07.13.32 Starterautomatikklappe 1
27 | 07.13.31 Drehfeder 1
28 | 07.14.68 Ansatzschraube 1
29 . 07.13.03 Klemmschraube 1
30 l 07.13.27 Luftfilter 1
31 , 15.10.23 Drahtring 1
32 | 00.11.30 Sechskantschraube M 6X26 DIN 931 1 ,
33 | 003002  Scheibe 6,4 DIN 125 2 Ansavegerduschddmpfer
38 } 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
34 15.10.05 Vorkammer 1 .
35 1510.06  Krimmer 1 }E,‘fd Moter Nr. 732604
— 15.10.06a Krimmer T 7 nor for Schweiz
— 15.10.31 Vorkammer 11\ for Kleinkrafirad
— 15.10.30 Kriimmer 1 }cﬁb Motor Nr. 732605
for Schweiz nur in
34 : 57.04.90 Gaszug 1 Verbindung mit 15.10.06a
37 l 57.04.13 Regenschutzkappe 1
— ., 57.04.95b Gaszug fiir Fahrzeuge mit nur fir Schweiz
Geschwindigkeitsbegrenzung 1 S
— | 57.04.13 Regenschutzkappe 1

23



Ks40117

22a



Gruppe: Vergaser

Bril'fi.' Erscrf\lzlf.ell- Benennung Anzahl Bemerkungen

— 15.10.95 Vergaser, vollst.,, Bing 1/15/7 1  Maschine Nr. 712802
bis Motor Nr. 732604

— — . 151091 Vergaser, volist., Bing 1/15/18 1 ob Motor Nr. 732605

2 | — 07.15.35 Vergasergehé&use, Bing 1/15/7 1 und fir Schweiz

2 — - 07.15.57 Vergasergehduse, Bing 1/15/18 1

3 - 07.15.36 Deckelplatte 1

4 07.15.37 Gasschieber 1

5 07.15.05 Schwimmerkappe 1

6 07.15.34 Ringschwimmer 1

7 07.15.07 Befestigungsschraube 2

8 07.15.39 Klemmschraube 1

9 | | 071540  Schraube 1

10 | | 071509  Muttern 2

1 | — 07.15.41 Hauptdise 74 1

— — — 071541 Hauptdiise 78 1

12 . | 07.15.42 Nadeldiise 2217 1

13 | 07.15.43 Diisennadel 2 (Nadelstellung 2) 1

14 07.15.44 Schwimmernadel 1

15 07.15.28 Tupfer 1

16 07.15.29 Splint 1

17 07.15.45 Stellschraube 1

18 . 07.15.15 Schlauchtiille 1

19 07.15.16 Stift 1

20 07.15.46 Druckstift 1

21 07.15.47 Rohrbogen 1

22 07.15.48 Halteplattchen 1

23 07.15.49 Startschieber 1

24 07.15.21 Siebkdrper 1

25 07.15.31 Tupferfeder 1

26 . 07.15.50 Feder 1

— 07.15.56 Scheibe 1

27 07.15.51 Schieberfeder 1

28 07.15.24 Kiemmfeder 1

29 07.15.25 Dichtring 1

30 07.15.32 Dichtring 1

31 07.15.53 Dichtung 1

23 L wL 07.15.54 Einsatzfilter 1

23a



_ &

2272118191611

K 540106

24



Gruppe: Zﬁndqnlage SIBA nur eingebaut in Kickstartermaschinen fir In-
land bis Motor-Nr. 702880

B&IS' Erscf\lz:.e”' Benennung Anzahl Bemerkungen

08.12.39 Schwunglichtmagnetziinder,
vollst.,, Siba 17 Watt

Y

2 08.12.40 Schwungscheibe, vollst., mit Windfligel 1
3 08.12.35 Grundplatte, vollst. 1
4 08.12.25 Grundplatte, nackt 1
— 00.16.08 Linsensenkschraube M 4X15 DIN 91 4
5 08.12.26 Zindspule 1
6 08.12.37 Lichtspule 1
7 08.12.24 Wischerfilz 1
3 00.17.06 Zylinderschraube M 4X20 DIN 84 4
9 - 00.43.25 Federring B 4,3 DIN 127 4
10 - 08.12.18 Exzenterbolzen 1
11 © 08.12.23 Unterbrecherplatte 1
12 -~ 08.12.10 Unterbrecherhebel 1
13 . 1 08.12.11 Isolierscheibe 2.
14 ' 08.12.12 Ausgleichscheibe nach Bedarf
15 00.48.02 Sicherungsscheibe 4 DIN 6799 1
16 08.12.14 Isolierbiichse 1
17+ 00.10.02 Sechskantschraube M 3X9 DIN 931 1
18 ¢ 08.12.27 Anschiukabel 1
19 ¢ 081213 Isolierscheibe 2
20 . 08.12.22 Scheibe 1
21 ¢ 00.43.22 Federring A 3,2 DIN 127 1
22 ' | 00.20.00 Sechskantmutter M3 DIN 934 1
23 | ! 00.17.07 Zylinderschraube M 4X10 DIN 84 i
24 = 00.43.24 Federring A 4,3 DIN 127 1
25 . 00.31.04 Scheibe 4,3 DIN 433 1
26 . 08.12.05 Kondensator 1
— 081233 Kurzschlufkabel 1
— ¢ 15.02.04  lIsolierschlauch 45 ig. 1
29 . 00.17.04 Zylinderschraube M 4X15 DIN 84 z zur Befestigung der
30 | | 004364  Federscheibe B4 DIN 137 2 } Grundplatte am
31 00.20.26 Sechskantmutter M 8X1 DIN 934 1
32 00.43.40 Federring B 8 links 127 i
34 08.11.03 Ziindkerze 1
— © 15.02.06 Teilabgeschirmter Entstorungsstecker

B : fir Zindkerze ' 1
- . 15.12.03 Regenschutzkappe 1
— 15.02.05 Kerzenabdeckkappe 1
39 08.12.41 Ziindkabel 410 Ig. 1
40 15.02.01 Ziindkabeldurchfiihrung 1
41 15.04.03 Windflligel 1
— 00.890.03 Scheibenfeder 2X3,7 DIN 6888 1
- 00.95.09 Leitungsverbinder B 2 DIN 72586, 4-polig 1



R A T T AT LR £ e

1

K 540107

26



. Ty eingebaut
Gruppe: Ziindanlage BOSCH  §195°000 | 505390, bei 728324, von 728326 bis 728889,

nicht eingebaut in Kickstartermaschinen fir Inland bei Moped bis 758014, bei 759300, von 759320 bis
bis Motor Nr. 702880 ; 759325, bei 759329
Bt\ll)? Erscrf\lzrf.ell- Benennung Anzahl Bemerkungen
— 08.13.64 Schwunglichtmagnetziinder
Bosch 17 Watt 1
2 08.13.44 Grundplatte, vollst. 1
3 08.13.46 Ziindspule 1
4 08.13.47 Lichtspule 1 .
5 08.13.49 Zylinderschraube 2 E%Tdfﬁiiil'ge” des
5 ' 08.13.50 Zylinderschraube 2 f&'&ﬁfi&“ge” des
) 08.13.52 Federring 4 %rr?d-B%f.eiiilc%(tegnlfgrss
7 08.13.55 Kondensator 1
8 08.13.27 Kontakttrager mit Kontakt 1
9 00.17.25 Schraube zum Befestigen des
* Kontakttragers (M 4X12 DIN 84) 1
10 08.13.52 Federring 1
11 08.13.58 Scheibe 1
12 08.13.28 Unterbrecherhebel mit Kontakt und
Zugfeder 1
13 08.13.48 Lagerbolzen und Unterbrecherhebel 1
14 08.13.51 Ausgleichscheibe 0,05 mm
14 08.13.10 Ausgleichscheibe 0,1 mm } nach Bedarf
14 08.13.11 Ausgleichscheibe 0,2 mm
15 00.31.04 Scheibe 4,3 DIN 433 1—2
16 08.13.12 Sicherung 1
17 00.11.33 Sechskantschraube M 3X10 DIN 933
: zum Befestigen der Zugfeder 1
18 00.30.09 Scheibe 3,7 DIN 125 2
19 08.13.53 Isolierscheibe, grof 2
20 08.13.54 Isolierscheibe, klein 1 mm 1
- 08.13.67 Isolierscheibe, klein 0,7 mm 1
21 08.13.68 Federring 1
22 | 00.20.00 Sechskantmutter M3 DIN 934 1
23 ' 08.13.15 Schmierdocht mit Blattfeder 1
%g | 08.13.66 Ziindkabel 410 lg. - 1
.Y 03.13.65 Schwungrad mit Windfliigel 1 .
26 | | 15.04.01 Windfliigel | 1 {gzaa“;:‘;;h;ge
— 00.16.04 Linsensenkschraube M 4X12 DIN 91 4 | auswuchten
27 00.43.40 Federring B 8 links DIN 127 1
28 00.20.26 Sechskantmutter M 8X1 links DIN 934 1 .
29 00.17.04  Zylinderschraube M 4X15 DIN 84 2 | B Befeslioung der
30 00.43.64 Federscheibe B 4 DIN 137 2 | Gehduse
31 08.13.69 Isolierunterlage 1
— 15.02.04 Isolierschlauch 45 Ig. 1
33 . 08.11.03 Ziindkerze 240 WE 1

—_ 1 15.02.06 Teilabgeschirmter Entstdrstecker
' fir Zindkerze
15.12.03 Regenschutzkappe
— 15.02.05 Kerzenabdeckkappe
— 15.02.02 Kerzenabdeckkappe
— 00.80.03 Scheibenfeder 2X3,7 DIN 6888
— 00.95.09 Leitungsverbinder B 2 DIN 72586 4-polig
40 15.02.01 Ziindkabeldurchfiihrung
1 08.13.45 Verbindungskabel

A

— ) = e ) el ) wed

27



Gruppe: Zﬁndanlage BOSCH eingebaut bei Motor Nr. 728321 bis 728323, bei 728325,
ab 729001; bei Moped 758015 bis 759299, 759301 bis 759319, 759326 bis 759328, ab 759330

Brillrd- Erscrt\lzrtei!- Benennung Anzahl Bemerkungen

15.02.94 Schwunglichtmagnetziinder Bosch 17 Watt 1

2 . 08.13.80 Grundplatte, volist. 1
3 | 08.13.81 Ziindspule 1
4 | 08.13.83 Lichtspule 1 .
5 ‘ 08.13.84 Zylinderschraube 2 %r:d(?rifzf;'gen des
5 . | 081384  Zylinderschraube 2 zum Befestigen des
6 08.13.52 Federring 4 zum Befestigen ces
7 08.13.55 Kondensator 1
8 08.13.85 Kontakttrdger mit Kontakt 1
9 00.17.07 Schraube z. Befestigen des Kontakt-

L tragers (M 4X10 DIN 84) 1
10 08.13.52 Federring 1
1M1 00.31.04 Scheibe 4,3 DIN 433 1
12 . 08.13.28 Unterbrecherhebel mit Kontakt und

Lo Blattfeder 1
13 08.13.48 Lagerbolzen und Unterbrecherhebel 1
14 . | 08.13.51 Ausgleichscheibe 0,05 mm
14 . | 08.13.10 Ausgleichscheibe 0,1 mm nach Bedarf
14 | 08.13.11 Ausgleichscheibe 0,2 mm j
15 | 00.31.04 Scheibe 4,3 DIN 433 1—2
16 . | 08.13.12 Sicherung 1
17 ' 00.11.33 Sechskantschraube M 3X10 DIN 933

zum Befestigen der Zugfeder 1

18 . | 00.30.00 Scheibe 3,2 DIN 125 2
21 - 08.13.68 Federring 1
22 | 00.20.00 Sechskantmutter M3 DIN 934 1
23 l 08.13.15 Schmierdocht mit Blattfeder 1
24 ' v 08.13.86 Ziindkabel 410 Ig. 1
25 ' 08.13.87 Schwungrad mit Windfligel 1 { zusammen mit Schwong-
26 | | 15.04.12 Windfligel T\ scheibe auswuchten
— 00.146.04 Linsensenkschraube M 4X12 DIN 91 4
27 00.43.41 Federring B 10 links, DIN 127 1
28 00.20.27 Sechskantmutter M 10X1 links, DIN 934 1
29 00.17.04 Zylinderschraube M 4X15 DIN 84 3 | zur Befestigung cer
30 00.43.64 Federscheibe B 4 DIN 137 3 [ Grundplatte am
31 08.13.62 Isolierunterlage 1
— 15.02.04 = Isolierschlauch 45 Ig. 1
33 08.11.03 Ziindkerze 240 WE 1
— - 15.02.06 Teilabgeschirmter Entstdrstecker

; fur Zindkerze
— v 15.12.03 Regenschutzkappe
— 15.02.05 Kerzenabdeckkappe
— 00.80.01 Scheibenfeder 3X3.7 DIN 6888

o W . NS NppiUS W UU WU [N §

— 00.95.09 Leitungsverbinder B 2 DIN 72586 4-polig
40 15.02.01 Zindkabeldurchfithrung
41 08.13.45 Verbindungskabel

27a






K 540108

28



Gruppe:

Fahrgestell, Hauptrahmen; LenkschloB, Hinterradschwinge

Bild-

1

RTINS

l

Y

|
l

v

.

|
Y

Crsaizieil-
r.

37.02.00

37.02.00a

37.12.99
| 33.31.25
¥ 27.12.37
37.01.18
37.01.12
00.17.51
00.43.64
00.20.30
37.02.27
37.02.26
37.01.09
37.01.11
37.01.17
00.55.10
' 37.02.97
- 37.02.30
- 37.02.31
! 00.69.27
. 37.02.98
| 37.02.32
| 37.02.33
l 00.69.27
© 37.02.89
- 37.02.40
© 37.02.41
| 00.69.33
Y 37.02.88
© 37.02.42
37.02.43
| 00.69.33
v 27.00.97
27.00.99
1 09.12.15
v 37.03.00
37.01.07
00.94.00
37.01.08
33.30.01
33.30.02
11.00.25
11.00.32
11.00.33
00.03.14

Benennung Anzahl Bemerkungen
e - bis A;&lc:;ch. Er. 712801
von 713601 bis 713801
Hauptrahmen 1 { von 714052 bis 714327
von 715102 bis 715240
bei Moped bis 751500
gb Nﬁséc(:)% Nr. 7]2??802
is 7 , von 713802
Hauptrahmen T 1 bis 714051, von 714328
bis 715101, von 715241
bis 725801, bei Moped
von 751501 bis 758000
Rahmen, vollst. 1 { ab Masch. Nr. 726001
Buchse flir Schwingenlagerung 2~ bei Moped ab 758001
Reduziertiille 1 nur fir Moped ab 761 401
Zierleiste fur Hauptrahmen 1
Nase unten am Hauptrahmen 1
Linsenschraube AM 4X10 DIN 85 1) Zur Befestigung
Federscheibe B4 DIN 137 1 f_"er f\:oslf am
Sechskantmutter M 4 DIN 934 1 J Teveirahmen
Abdichtung fur Hinterradschutzblech 1 Kunststoffschaum
Keder fir Hinderradschutzblech T nur for Fahrzeuge
Typenschild K 54 1 Kogarer
Typenschild K 53 T mit Tretantrieb
Typenschild K 33/0 M-Schweiz 1 nur fir Export
Halbrundkerbnagel 2,6 X4 DIN 1476 2 zut Typschild-
Steuerlager, oben 1, Pefestigung
Steuerschale, oben 1 1 bis Masch. Nr. 714348;
Gewindekonus 1 | bei Moped bis
Masch. . 7530
Kugel 3/16” DIN 5401 24 | Lo N7 " X
euveriager, siehe a
Steuerlager, unten 1 ¢ Groppe gLenkungsko;fc :
Steuerschale, unten 1 S | o
teuerlager, nur kompl.
Gabelkonus 1 unfereinander P
Kugel 3/16” DIN 5401 24 | austauschbar
Steuerlager, oben 1
Steuerschale, oben T) ab Masch. Nr. 714349,
Gewindekonus 1 I?Ael l\}fl\opﬁd ?b 0
Kugel Y/4” DIN 5401 19 | Maseh. Nr. 753001
Steuerlager, unten 1 Steuverlager, siehe auch
Steuerschale, unten 1 ( Gruppe Lenkungskopf
Gabelkonus 1
Kugel 1/4” DIN 5401 19
LenkschloB mit zwei Schliisseln 1 7 bis Maschine Nr. 711678
Lenkschlofi mit zwei Schliisseln 1 ab Maschine Nr. 711679
Schlussel . 1T bei Ersatzbestellungen
Hinterradschwinge 1 Schlissel-Nr. angeben
Achse fiir Schwingenlagerung 1
Schmiernippel D 6 DIN 3402 1 for Achse
Buchse 1 Kunststoff
Dichtring fiir Schwingenlagerung - 2
Abdeckklappe fiir Schwingenlagerung 2

Ausgleichscheibe 0,1
Ausgleichscheibe 0,3
Ausgleichscheibe 0,5
BSA-Keil, vollist.

nach Bedarf
nach Bedarf
nach Bedarf

wahlweise zum
Ausgleich des
Seitenspiels der

Schwinge

29



Gruppe: Fahrgestell, Federbein, Sténder, FuBrastenrohr,

Bremshebel, Bremszug, Tankstiitze

B]i}g' Ersorf\lzri-eil- Benennung
18 37.04.90 Federbein
18 37.04.99 Federbein
19 37.04.01 Lagerbolzen
—_ 37.04.01a Lagerbolzen
20 00.10.82 Sechskantschraube M 10:X100 DIN 931
21 00.10.34 Sechskantschraube M 10X75 DIN 931
22 00.30.04 Scheibe 10,5 DIN 125
23 00.43.68 Federscheibe B 10 DIN 137
24 00.29.09 Hutmutter M 10 DIN 1587
— 00.20.25 Sechskantmutter M 10 DIN 934
25 37.06.90 Stander '
26 37.06.05 Standerzugfeder
27 00.10.50 Sechskantschraube M 6:X35 DIN 931
28 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934
29 37.08.01 Distanzrohr
30 00.10.72 Sechskantschraube M 8X95 DIN 931
31 -00.43.58 Federscheibe B8 DIN 137
32 00.20.15 Sechskantmutter M 8 DIN 934
33 37.08.90 FuBSrastenrohr
34 51.31.00.04 FuBrastengummi
35 27.00.01 Beinschutzanschluf
39 | 37.01.90 Bremshebel mit Schlaufe
— | 67.02.01 Schlaufe
— | 005815 Halbrundniet 6X12 DIN 660
40 27.02.01 Rickholfeder
— 00.46.50 Seegerring 14X1 DIN 471
— 11.00.33 Ausgleichscheibe 0,5
— 00.11.40 Sechskantschraube M 6X65 DIN 933
— 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934
— 27.02.99 Bremszug, vollst.
41 37.01.92 Tankstiitze, volist.
(ohne Wechselstromschnarre)
— 08.14.01 Blinddeckel fir Wechselstromschnarre
— 08.14.00 Wechselstromschnarre
— 08.14.02 Gummiring fiir Wechselstromschnarre
und Blinddeckel
— 00.16.10 Linsensenkschraube AM 3310 DIN 91
42 00.10.16 Sechskantschraube M 6X55 DIN 931
43 00.30.07 Scheibe 6,4 DIN 125
44 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137
45 00.2%9.00 Hutmutter M6 DIN 1587

30

Anzahl

—

e T R I T e A SN CRP S Y SVERS VAN S VI U ORGSO NOR Ol o Nl o

N =

72—

Bemerkungen

AuBenrohr lackiert

AuBenrohr Alu poliert

bis Masch. Nr. 712801,
von 713601 bis 713801,
von 714052 bis 714327,
von 715102 bis 715240;
bei Moped bis 751500

ab Masch. Nr. 712802
bis 713600
von 713802 bis 714051,

“von 714328 bis 715101,

ab 715241;
bei Moped ab 751501

als Widerlager
for Standerzugfeder

nur fijr Kraftfohrzeuge
mit Kickstarter

nur fir Fahrzeuge
mit Tretantrieb

nur fir Fahrzeuge
mit Kickstarter

zur Bremshebel-
befestigung

nur for Fahrzeuge
mit Kickstarter

bis Masch. Nr. 725801
bei Moped bis 758000

siehe auch

Gruppe

Elektrische Anlage
bis Masch. Nr. 725801
bzw. 758000
ab Masch. Nr. 725001
bzw. 758001, siehe
Steverkopfverkleidung
Seite 33



Gruppe: Fahrgestell, Hinterradkotfligel, Solo- und
Doppelsitzbank, Soziusrasten, Gepdckiriger

Bild-
Nr.

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58 '
59 —
60 .
61 —
62 '
63

64 o+ |
65

65

37.15.98

Ersatzteil-
Nr.

37.05.99
%7.15.08
37.01.15
37.05.07
00.11.24
31.03.04
00.70.07
00.43.63
00.29.00
00.711.24
31.03.04
00.43.63
00.20.19

- 00.11.27

31.03.04

- 00.43.63

00.20.19
00.11.24
00.43.63

- 00.40.63

26.03.02
27.04.99

27.04.9%a

- 27.05.99

27.05.9%a

Klebeschild
Kennzeichenhalter
Kotfligelstrebe

Beilage

Beilage

Beilage

Beilage

Solositzbank, vollst.

Solositzbank, vollst.

Doppelsitzbank, volist.

Benennung Anzahl Bemerkungen
Hinterrad-Kotfliigel, vollst. 1 nur for Schweiz
ohne Kennzeichenbeleuchtung und Moped
Hinterrad-Kotfliigel, vollst. 1

1
1
1
Sechskantschraube M 6:X15 DIN 933 z
2
Dichtring A 6X12 DIN 7603 2
Federscheibe B 6 DIN 137 2
Hutmutter M6 DIN 1587 2
Sechskantschraube M 6X15 DIN 933 1 ‘
1 fur Schutzblechstrebe
Federscheibe B4 DIN 137 1 [ vnd Kennzeichenhalier
Sechskantmutter M6 DIN 934 1
Sechskantschraube M 6X8 DIN 933 i
1 fur Kennzeichenhalter
Federscheibe B & DIN 137 1 ( oben
Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
Sechskantschraube M 6X15 DIN 933 1
Federscheibe B 6 DIN 137 1 zur Kotfligelbefestigung
Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1 [ am Rahmen
1
1* * bis Masch. Nr. 712801
von 713401 bis 713801
von 714052 bis 714327
von 715102 bis 715240
bei Moped bis 751500
1 ab Masch. Nr. 712802
bis 713600
von 713802 bis 714051
von 714328 bis 715101
ab 715241
bei Moped ab 751501
Doppelsitzbank, vollst. 1*
1 ab Masch. Nr. 712802

bis 713600
von 713802 bis 714051
von 714328 bis 715101

_von 715241 bis 725801
bei Moped von 751501

bis 758000

31



Gruppe: Fahrgestell, Hinterradkotfligel, Solo- und
Doppelsitzbank, Soziusrasten, Gepdicktriger

Bild

- Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl! Bemerkungen
— | ——27.15.99 Doppelsitzbank, volist. 1 ab Masch. Nr. 726001
bei Moped ab 758001
— 00.18.50 Flachrundschraube mit Vierkantansatz
M 840 DIN 603 R 1 Zur Befestigung der
—_—— 00.30.08 Scheibe 8,4 DIN 125 1 glffsz?r;lffun der
S 00.43.29 Federring A 8 DIN 127 1 atielsiuize
— —i' J« 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
— 00.11.24 Sechskantschraube M 6X18 DIN 933 2\ eitere Befestigungs-
— ; 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2 schrauben, siehe bei
— 00.30.07 Scheibe 6,4 DIN 125 2 ) Gepdckirdger
— 27.05.01 . Gummistopfen 2 for Hinterrad-Kotflige!
— 27.00.98 Soziusrasten 1 Paar
66 | 26.00.95 Gepidcktrager mit Spannband 1 X )
— ¥ 260499  Spannband 1 nurin Verbindung
— - 27.10.50 Gepdcktrager Schweiz 1
| . " . nur in Verbindung
— | 97.10.99 Gepdcktrdger mit Spannband 1 } mit Doppelsitzbank
bis Masch. Nr. 725801
bei Moped bis 758000
— l Ig;.gg.gg gepacgtradger mit Spannband 1 fur. Doppelsifzbank
— 0. pannban
— 00.11.26 Sechskantschraube M 6X18 DIN 933 2 entfallt bei Solositzbank
— 00.11.25 Sechskantschraube M 6X10 DIN 933 2
67 00.11.23 Sechskantschraube M 6X12 DIN 933 2 nur bei Solositzbank
68 00.30.07 Scheibe 6,4 DIN 125 2 | bis Masch. Nr. 725801
69 26.03.02 Beilage 2 | bei Moped bis 758000
70 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 4 g;i]SDSJ%pgelssg_f_zlﬁank
1o, uc
— 97.20.01 Gummiring 2 i _
71 00.21.51 Sechskantmutter M 6 DIN 985 2 | por bei Doppelsifzbank
— 00.29.00 Hutmutter M 6 DIN 1587 2 _ _ _
_ 31 .03.04 Beilage 2 nur in Verbindung mit

31a

Doppelsitzbank 27.15.99






L ¥ 580705a
A -

K 540109

el e L i e

32



Gruppe: Lenkungskopf und Schwinggabel

Ersatztell-

Bild-

Nr. Nr. Benennung Anzahl Bemerkungen
1 47.05.90 Steuerkopfverkleidung, vollst. g
— 00.11.22 Sechskantschraube M 6X12 DIN 933 Z _
— 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2 }gguffkfgspvgeig?eigjg
— 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 P 9
— 47.05.03 Zierleiste 1 bis Masch. Nr. 725801
— 00.20.00 Sechskantmutter M 3 DIN 934 2 [ bei Moped bis 758000
— 00.05.14 Friesleistenschraube 2
— 00.30.01 Scheibe 4,3 DIN 125 2
— 00.43.64 Federscheibe B 4 DIN 137 2
— 47.05.04 Keder 1
— 47 .15.99 Steuerkopfverkleidung, volist. 1
— 47.75.04 Keder 1
— 47.15.05 Keder 1
_ 05.11.27  Sechskantschraube M 6X8 DIN 933 2 ¢ ooy Misch. M. 726001
— 60.11.22 Sechskantschraube M 6X12 DIN 933 2
— - 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 8
— 87.11.99 Wechselstromschnarre 1} nicht for Moped Inland
- 87.01.18 Biinddeckel 1 nur for Moped Inland
— 87.01.17 Gummiring fiir Wechselstromschnarre ab ",’\‘A";C*e‘a NGL ;gggg}
und Blinddeckel 1 fsf;|eh,§ lcgch (_S3ruppe
. , ite 50
— $0.16.10 Linsensenkschraube AM3X10 DIN 91 4 nage, sene
2 57.01.90  Scheinwerferhalter, vollst. 1| 28 Mastd b 725000
- 57.11.99 Scheinwerferhalter, vollst. 1 ob A,{‘A%S;Qa Nr. 726001
— 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1 éz;e?nf;e;}gm% C;'es
— 00.43.63 Federscheibe B é DIN 137 1 [ am Lenker cers
bis Masch. Nr. 725801
48 57.01.03 Gabelmutter 1 { b M?)Spced b 7500
— - 57.11.03 Gabelmutter 1 [ ab_Masch. Nr. 726001
49 57.01.02 ~ Unterlegscheibe 1 \ bei Moped ab 756001
— - 57.02.00 Schwinggabel, volist. 1
3 57.02.89 Gabelverkleidung, vollst. 1
4 57.02.40 Keder (298 1g.) 2
— - 37.02.97 Steuerlager oben 1 -
5 - 37.02.30 Steuerschale oben 1
6 . 37.02.31 Gewindekonus 1 .
7 .. 006927  Kugel 3/16” DIN 5401 24 | bis Masch. Nr. 714348;
— - 37.02.98 Steuerlager unten 1T { bis Mc?ch. Nr. 753000
8 37.02.32 Steuerschale unten 1
9 o 37.02.33 Gabelkonus 1 Efeuelrloger nur_ 4
10 o — 00.69.27 Kugel 3/16” DIN 5401 24 | Komplett wniereinander

33



Gruppe: Lenkungskopf und Schwinggabel

B'\illrd" Ersctzrteil- Benennung Anzahl Bemerkungen

— 37.02.89 Steuerlager oben

— 1 Y Steuverlager nur.
5 — 37.02.40 Steuerschale oben 1 ’C‘,ﬁ;‘;g’Lifc‘hggle'e'""“de'
6 J — 37.02.41 Gewindekonus 1
7 v — 006933  Kugel /s DIN 5401 19 | pb, Masch, Nr. 714349;
— — 37.02.88 Steuerlager unten T [ Masch. Nr. 753001
8 | 37.02.42 Steuerschale unten 1
9 — 37.02.43 Gabelkonus 1
10 ¥ — 00.69.33 Kugel 1/4” DIN 5401 19
11 57.02.36 Vorderradkotfliigel 1 ab Masch. Nr. 711679
‘ And. std. 14
12 57.02.99 Vordergabel 1 { bei Moped ab
13 57.02.14 Hartpapierhiilse 2 ' Masch. Nr. 750236
14 57.02.10 Federzapfen oben 2
15 00.10.14 Sechskantschraube M 6X42 DIN 931 2
16 56.02.04 Unterlage 2
17 00.43.63 Federscheibe B é DIN 137 2
18 00.29.00 Hutmutter M 6 DIN 1587 2
bis Masch. Nr. 711919
19 | 57.02.91 Druckstange, vollst. 2 | bei Moped bis
— | — | 57.0291a Druckstange, vollist. 2 { Ei’a ';\AAgspc:a ';‘g 711920
20 | 57.02.90 Druckstange 1  Maschine Nr. 750236
50 | — | 57.02.90a Druckstange 1
21 ! | 57.02.30 Anschlagscheibe 1
51 — | 57.02.50 Stellrohr 1
52 | — | 57.02.51 Druckscheibe 1
53 |_. | 57.02.52 Distanzrohr 1
22 — | 57.02.32 Gleitbuchse 1
~ 54 ’ — | 57.02.32a Gleitbuchse 1
23 ., | 57.02.34 Federzapfen, unten 1
24 .| | 00.31.00 Scheibe 8,4 DIN 433 1
25 || 00.21.53 Sechskantmutter M 8 DIN 985 1
\H ; (selbstsichernd)
26 . 57.02.31 Druckfeder 2
27 00.59.52 Spannstift 8X28 DIN 1481 2
28 . 57.02.43 Anschlaggummi 2
29 . 57.02.94 Vorderradschwinge 1
30 . 57.02.88 Silentblock 2
31 - 57.02.92 Silentblock 2
32 - 00.12.02 Sechskantschraube M 8X1X50 DIN 960 2
33 . 57.02.16 Kabelhalter 2
34 i 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 2
35 . 00.43.38 Federring B8 DIN 127 2
36 | £0.26.50 Hutmutter M 8X1 DIN 986 2
37 | 57.0235  Faltenbalg 2 12 Falten {Fue,;gB,fgi‘i,'g,
— | 57.02.54 Faltenbalg 2 11 Falten | der Falten
38 | 57.02.33 Schiauchstutzen 2 angeben

34



Gruppe: Lenkungskopf und Schwinggabel
Bild- I

39
40
41
42

43
44
45
46
47

48

49
50
51
52

53
54

Ersatzteil-

Nr.
| 84.00.03
. 57.02.42
00.43.63
00.20.19
57.02.13
00.11.25
60.11.23
31.03.04
' 00.43.63
. 00.29.00
v 57.02.47

Benennung

Kabelbinder

Gummipuffer

Federscheibe B 6 DIN 137
Sechskantmutter M6 DIN 934
Anschlagpuffer

Sechskantschraube M 6X10 DIN 933
Sechskantschraube M 6X12 DIN 933
Beilage

Federscheibe B 6 DIN 137
Hutmutter M6 DIN 1587
Gummitiiile

aufzufinden nach Nr. 2

aufzgﬁnden nach Nr. 20

Anzahl Bemerkungen

2
Ty .
1 bis Masch. Nr. 734750
1 bei Moped bis 766250
i { ab Masch. Nr. 734751
) bei Moped ab 766251
1
1
3
1

2

35



K 540110

36



Gruppe Lenker und Bowdenzuge/l.enker und Schaltdrehgrlﬁ

Bxld
Nr.

—_—

m—d

|

Lo | ol

|

|

§

Ersmzfell

Nr.

57.03.94
05.11.45
05.11.46
00.17.68
06.30.10
05.11.47
57.03.03
51.51.01.04
00.30.08
53.26.03
05.11.48
57.03.02
27.00.96
57.13.00
57.13.99
57.13.50
00.16.15
57.13.04
57.13.02
51.51.01.04
00.43.65
53.26.03
57.13.03
57.13.51
57.13.01

57.03.93
23.02.04
00.16.08

05.11.33
05.11.35

05.11.06
05.11.34
00.17.68
05.11.43
05.11.36
00.17.62
05.11.28
05.11.24
00.40.52
00.20.04
05.10.37
05.11.22

Benennung

Lenker, vollst.,, mit Armaturen
Lenkerbligel

Lagerbuchse

Linsenschraube M 6X8 DIN 85
Scheibe 6,4 DIN 125

Winkel

Kiemmspindel

Unterlage

Scheibe 8,4 DIN 125
Klemmkeil

Lenkerschale

Keder (010 Ig.)
Riickblickspiegel

Lenker, vollst, mit Armaturen
Lenkerbiigel

Lenkerblgel
Lmsensenkschraube M 6X15 DIN 91
Unterlage

Klemmspindel

Unterlage

Federscheibe B8 DIN 137
Klemmkeil

Lenkerschale

Lenkerschale

- Keder (95 1g.)

Klingel, volist.
Gummiplatte
Linsensenkschraube M 4X15 DIN 91

Schaltdrehgriff mit Gestange, vollist.

Griffrohr, vollst.

Schaltdrehgriffiiberzug
Drehgriffgehduse, vollst.
Linsenschraube M 6X8 DIN 85
Gewindestift

Doppelhebel

Linsenschraube M 6X15 DIN 85
Schalthebel

Hebelschraube

Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797
Sechskantmutter M5 DIN 934
Létnippelaufnahme
Kegelschraube

Anzahl

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

—_

[ NP U UL (I (L (I G T T St ¥

Bemerkungen

ab Masch. Nr. 711679
And.-std. 11

bei Moped ab
Masch. Nr. 750236

1wird lose mitgeliefert

bis Masch. Nr. 725801

| bei Moped
ab Masch. Nr. 754201

bis 758000

{ for Lénder
{ mit Linksverkehr

}wird lose mitgeliefert

ab Masch. Nr. 726001
bei Moped ab 758001

fir Lander
{mit Linksverkehr

J

nur fir Schweiz
und Moped

bis Masch. Nr. 72580}
bei Moped bis 758000

bei Bestellung
Farbe angeben

37



Gruppe: Lenker und Bowdenziige/Schaltdrehgriff
und Vergaserdrehgriff

Brill?_- Ersaﬁ:.eil- Benennung Anzahl Bemerkungen

— | 57.13.98 Schaltdrehgriff m. Kupplungshebel, vollst. 1 ggi ’\;“Acossza f:L %388}

— . 05.11.97 Griffrohr, vollst. 1

— | 051211 . Regulierschraube 1

— , 05.12.12 .Schraubenfeder 1

— | 00.69.34 Kugel 55 O 1

— v 05.12.13 Drehgriffiiberzug 1

— . 05.11.96 Drehgriffgehduse, vollst. 1

— } 05.10.17 = Linsenschraube M6X15 1

— 05.11.29 Linsenschraube M 6X8 1

— 05.11.98 Schalthebel 1

- 05.10.79 Hebelschraube 1

— 00.40.52 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1

— 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 1

— 05.12.03 Rolle 1

— 05.12.04 Deckel 1

e 00.40.52 Zahnscheibe ] 5,3 DIN 6797 1

— N 00.17.54 Linsenschraube AM5X12 DIN 85 1

— 05.11.21 Vergaserdrehgriff mit Brgmshebel, vollst. 6 gfesi ’,‘\"Ag;c:d Nr. 77522253(?]1

22 051113 Griffrohr, volist. 1 Dis 758000

— 05.11.16 Drehgriffliberzug 1 Egibzesgs”gggn

23 05.11.19 Drehgriffgehause, volist. 1 9

24 05.11.09 Regulierschraube mit Mutter 1

25 05.11.11 Klammerfeder 1

26 05.11.07 Bremsfeder 1

27 00.17.71 Linsenschraube M 6X30 DIN 85 1

28 00.30.10 Scheibe 6,4 DIN 125 1

29 05.11.15 Handbremshebel 1

30 | 05.10.37 Lotnippelaufnahme 1

31 05.10.79 Hebelschraube 1

32 00.40.52 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1

33 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 1

— 05.11.18 Kabelstitze 1

34 05.11.05 Gleitstein 1

35 57.04.90 Gaszug 1

— — 1 57.14.90 Gaszug 1 ab Masch. Nr. 726001
1

36 | 57.0413 Regenschutzkappe

38



Gruppe: Lenker und Bowdenziige /Vergaserdrehgriff

36
38

39
40
41

42

Bowdenziige, Geschwindigkeitsbegrenzung

Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkungen

Nr.

ab Masch. Nr. 726001
bei Moped ab 758001

57.13.97 Vergaserdrehgriff mit Bremshebel, volist. 1
05.12.18 Griffrohr, vollst. 1
05.12.13 Drehgriffiberzug 1
05.12.15 Drehgriffgeh&use, vollst. 1
05.11.20 Distanzhiilse 1
00.30.10 Scheibe 6,4 DIN 125 1
05.11.23 Linsenschraube M 6X29 1
05.12.24 Regulierschraube 1
05.12.26 Bremsfeder : 1
65.12.27 Gewindestift 1
05.10.44 Handbremshebel 1
05.12.22 Létnippelaufnahme 1
05.10.32 Hebelschraube 1
00.40.52 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1
00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 1
05.12.19 Gleitstein 1
05.12.20 Kabelstiitze 1
05.12.21 Anlaufscheibe 1

57.04.95 Gaszug fiir Fahrzeuge mit bis Masch. Nr. 710651
Geschwindigkeitsbegrenzung 1 nur fir Schweiz
57.04.95b Gaszug fur Fahrzeuge mit nur for Schweiz '
Geschwindigkeitsbegrenzung 1 a/gas;gégr(;!]r. 710652
iS

57.14.95 Gaszug fiir Fahrzeuge mit
Geschwindigkeitsbegrenzung
57.04.13 Regenschutzkappe

1
1
57.04.91 Vorderradbremszug 1
57.14.91 Vorderradbremszug 1
1
1
2

nur fir Schweiz

ab Masch. Nr. 726001..

bis Masch. Nr. 725801
bei Moped bis 758000

ab Masch. Nr. 726001
bei Moped bis 758000

bis Masch. Nr. 725801
bei Moped bis 758000
1 bei Fahrzeugen mit
Geschwindigkeits-
begrenzung

ab Masch. Nr. 726001

57.04.92 Kupplungszug
57.04.02 Schutzschlauch
57.04.93  Schaltzug

S S U S N,

57.14.93 Schaltzug 2 %oeéefi\/l?pﬁd ab 7580Q:

57.0494  Schaltzug fir Fahrzeuge mit weschwindigketts.
Geschwindigkeitsbegrenzung 1 begrenzung

57.14.94 Schaltzug fur Fahrzeuge mit bis thUJscShc.hm?-fznssm

nur fir Schweiz
ab Masch., Nr. 726001
nur fir Schweiz

bis Masch. Nr. 710651
ab Masch. Nr. 710652

Geschwindigkeitsbegrenzung
57.04.96 Geschwindigkeitsbegrenzung, volist.
57.04.97 Grundplatte, vollst.
57.04.97a Grundplatte, vollst.
57.04.06 Anschlag
57.04.15 Gewindestift
57.04.07 Deckel
57.04.17 Abziehbild
05.20.03 = Spreng-Flachrundniet 3X4D
47.04.98 Schraubnippel

N D e el ol ) =3 ) e e

39



K 5401M

40



Gruppe: Motorverkleidung und Kettenkasten

Bl\i]'g‘ Erso;‘jrt.eél- Benennung _ : Anzahl Bemerkungen

47.03.01 Motorverkleidung, rechts

47.03.02 Keder, vorn (~ 340 Ig.)

47.03.03 Keder, hinten (~ 320 Ig.)

47.03.04 Distanzstiick

08.11.22 Sechskantschraube M 6X12 DIN 933
00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137

1

2

3 Abbildung bei
4

5

7 15.04.98 Oberteil fiir Luftfiihrung

8

?

10

Motorbefestigungs-
schrauben Seite 9, Nr.6

Motorverkleidung links
siehe auch Gruppe
Luftfihrung, Seite 21

P [T —

15.04.16 Keder (725 lg.)
15.04.15 Gummiring
15.04.14 Sieb

15.04.20 Sieb

nur fir Moped

11 00.10.39 Sechskantschraube M 6X26 DIN 931

12 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137

13 15.04.17 Tulle bei Bestellung
Farbe angeben

14 37.07.90 Ketienblech aufien, vollst.

15 37.07.91 Kettenblech innen vollist.

16 37.07.04 Keder oben (525 ig.)

17 37.07.G5 Keder unten (475 1g.)

18 37.07.06 Abdeckkappe (Gummi)

19 37.07.07 Abdeckstiick (Gummi)

20 00.11.27 Sechskantschraube M 6X8 DIN 933

21 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137

41



K 540112

42



Gruppe. Kraﬁstoﬂ’unlage und Auspuﬂ’anlage

Blld
Nr.

Anzahl

Ersc'f\lz:ell— Benennung Bemerkungen
77.02.00 Kraftstoffbehalter, volist. 1 _
07.11.09 Tankdeckel B 30 DIN 73400 1) |Bel %Zsrfﬁgi‘ﬁ?gni?ﬁ’f;l}?
- 07.11.01 Tankdeckel B 30 DIN 73400 11 ] angeben. ~ i
77.02.06 Schaumstoffstreifen 2| bis Masch. Nr. 725801
N 00.11.24  Sechskantschraube M 6X15 DIN 933 4 ( bei Moped bis 758000
v v 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 4
77.12.00 Kraftstoffbehdlter, vollst. 1
07.11.01 Tankdeckel B 40 DIN 73400 1
76.11.04 Hohlschraube 2 | ab Masch. Nr. 726001
- 00.10.57 Sechskantschraube M 6X65 DIN 931 1 | bei Moped ab 758001
. 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 8
v 00.20.19 Sechskantmutter M é DIN 934 1
- 77.01.90 Kraftstoffhahn, volist. 1
| 00.70.04 Fiberdichtung 14X10X1 DIN 7603 1
v 74.02.11 AnschluBmutter M 16X1 DIN 73376 1
. bis Masch. Nr. 725801 -
77.01.02 Schlauchleitung 1 r{,b; M‘;;Ced N 2
76.01.01 Schlauchleitung 1 { ggi %A%S;:é I;J!rj 7752§88]1
27.01.00 Auspuffanlage, vollst. 1 {-bis Masch. Nr. 727800
und fir Schweiz
27.11.00 Auspuffanlage, vollst. 1 ab Masch. Nr. 727801
27.01.02 Auspuffrohr 1
27.11.02 Auspuffrohr 1
27.01.01 Klemmschelle 1
00.10.23 Sechskantschraube M 8X30 DIN 931 T 1 zur Auspuffrohrbefesti-
00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 1 ( gung am Zylinder
00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
27.01.03 Schelle 1)
00.10.71 Sechskantschraube M 8X20 DIN 931 1 | zur Auspuffrohrbefesti-
00.43.65 Federscheibe B 8 DIN 137 1 ( gung am Schalldampfer
00.20.22 Sechskantmutter M8, DIN 934 1
’ e bi . .
27.01.90 Schalldidmpfer, volist. 1 bis Masch. Nr. 727800
—  27.11.90 Schalldampfer, vollst. 1  ab Masch. Nr. 727801
— 27.01.91 Schalldampferauenrohr 1
— 1 271191 SchalldampferauBenrohr 1
b 27.01.92 Schalldémpfereinsatz 1
| 27.01.05 Dichtschnur 1
. 27.01.93 Schallddmpferendstiick 1
. 00.43.26 Federring B 6 DIN 127 1
v l 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 2
Sechskantschraube M 8X15 DIN 933 2

00.11.20

43



K 540113

44




Gruppe: Vorderrad

Bild-

Nr.

- O 00NN UTAWN

-—t )

Ersatzteil-
Nr.

00.96.03

00.96.06

00.96.24
00.96.43

00.96.04

00.96.05
00.96.25
00.96.41

67.98.00
67.96.00

67.97.00

67.98.02
66.97.04
67.98.01

67.03.00
06.12.06
66.11.70
06.11.68
00.61.00
06.11.28
06.11.27
06.11.29
06.11.67
06.11.65

06.12.12
06.12.13
06.12.15
06.12.16

06.12.14
06.11.20
06.11.61
06.12.04

06.11.71
00.30.10
00.20.19
06.11.66
67.98.03

Felgenband 23X2,25

Benennung Anzahl

| Drahtreifen 23X2,50, Motortyp 1

Drahtreifen mit Wei3wand,
23X2,50, Motortyp
Schlauch 23X2,50
Felgenband 232,50

Drahtreifen 23X2,25, Motortyp

Drahtreifen mit WeiBwand, 232,25
Schlauch 23X2,25

—d ad amd el e e -

Vorderrad, vollst. 1
ohne Bereifung, 23X2,50

Vorderrad, vollst. 1
ohne Bereifung, 23X2,50

Vorderrad, volist. 1
ohne Bereifung, 23X2,25

Tiefbettfelge 1,50 AX19 DIN 7816 1
Tiefbettfelge 23X2,50 Alu 1
Speiche mit Nippel, 208 Ig. 36

Vorderradbremsnabe, vollst, 116 1
Nabenkdrper i
Achse 1
Distanzhiilse 1
Kugellager 6201/C3 DIN 625 2
Deckscheibe 2
Filzring 2
Staubdeckel 2
Kontermutter : 1
Achsmutter 2

1

1

2

2

Bremsdeckel, vollst.
Bremsdeckel, nackt
Zugfeder fiir Bremsdeckel
Verschlu3scheibe

Bremsbackenpaar, vollst. 1 Paar
Zugfeder flir Bremsbacke
Bremsknebel

Dichtring fur Bremsknebel

Bremshebel, vollst.

Scheibe 6,4 DIN 125 ff. Bremsknebel
Mutter M 6 DIN 934 f. Bremsknebel
Mutter am Bremsdeckel
Riickholfeder fiir Bremshebel

O N N W G O )

Bemerkungen

nur fir Export

nur fur Export

fir Moped
ab Masch. Nr. 758001

nur for Export

for Export und Moped
ab Masch. Nr. 758001

45



Gruppe: Hinterrad

Br\']lg' Erscﬁ:?'l' Benennung ' Anzahl Bemerkungen
— 00.96.03 Drahtreifen 23.<2,50, Motortyp 1
— 00.96.06 Drahtreifen mit WeiBwand,
23X2,50, Motortyp , 1
— 00.96.07 Drahtreifen 23X2,50, Motortyp Spezial 1
— 00.96.08 Drahtreifen mit Weiwand,
232,50, Motortyp Spezial 1
— 00.96.24 Schiauch 232,50 1
— 00.96.43 Felgenband 23X2,50 1
— 00.96.04 Drahtreifen 23X2,25, Motortyp 1 nur for Export
— 00.96.05 Drahtreifen mit WeiBwand, nur fir Export
232,25, Moped - 1
— 00.96.25 Schlauch 23X2,25 . 1
— 00.96.41 Felgenband 23X2,25 ' 1
— 67.94.00 Hinterrad, vollst,, ' for Kickstartermasch.
! ohne Bereifung, 232,50 e RAAg;ce*:j bl 758000
_ 67.91.00 Hinterrad, vollist,, o
' ohne Bereifung, 23X2,50, Spezial 1 for Kicksfarlermasdh,
—_ —— 67.92.00 Hinterrad, vollst., ) for Moped
ohne Bereifung, 23X2,50 1 ab Masch. Nr. 758001
_ 67.93.00 Hinterrad, vollst,, nur for Export
ohne Bereifung, 23XX2,25 1
1 __ 679802  Tiefbettfelge 1,50 AX19 DIN 7816 1 o Export und Moper
. 6699.04  Tiefbettfelge 23X2,50 Alu 1 ab Masch. Nr. 758001
— 67.98.01 Speiche mit Nippel, 208 Ig. 36
22 67.02.00 Hinterradbremsnabe, volist.,, 116 @ 1 bis Masch. Nr. 71079¢
— _ 67.02.00a  Hinterradbremsnabe, volist, 116 @ 1 f,\ec',sclﬂ_e'&krf"%ro‘}‘gg,?b
bei Moped
23 . | 061158  Nabenkérper 1 ob Masch. Nr. 750001
— 1061212 Bremsdeckel, vollst. 1
24 1 06.12.13 Bremsdeckel, nackt 1
— - X 06.12.15 Zugfeder fiir Bremsdeckel 2
— 1 06.12.16 VerschluBscheibe 2
25 | 06.12.14 Bremsbackenpaar, vollst. 1 Paar
26 1 06.11.20 Zugfeder fiir Bremsbacke 2
27 - 06.11.61 Bremsknebel 1
28 11 06.12.04 Dichtring fiir Bremsknebel 1
29 L1 061171 Bremshebel, vollst. 1
30 f 00.30.10 Scheibe 6,4 DIN 125 f. Bremsknebel 1
31 o 00.20.19 Mutter M 6 DIN 934 f. Bremsknebel 1
32 i 06.11.69 Steckachse 1
33 . 1061153 Sechskantmutter 1
34 L | | 00.60.30 Kugellager 6004 XXC3 DIN 625 1
35 || | 004604  Sicherungsring 42X1,75 DIN 472 1
36 || 06.11.49 Simmerring 1) nor in Verbindung m
37 L1 1 06.11.63 Distanzbuchse 1 { 06.11.59 vu. 06.11.5%

46




Gruppe: Hinterrad

e

Bald
Nr.

38
39
40
41
42

43 .

44

45 |
46

Ersu;r\f:feil- Benennung
I | | 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625
| 061128  Deckscheibe
S| 061127 Filzring
L 06.11.29 Staubdeckel
S 06.11.54 Distanzhiilse
L 06.11.62 Achse fiir Zahnkranztréger
— -~ 67.98.03 Riickholfeder
- — --00.93.08 Antriebskette 1/2”X1/4"”
102 Glieder einschl. Schlof
1 06.11.60 Gummimitnehmer
| —06.11.59 Zahnkranztrager
— 1 06.11.5%9a Zahnkranztrager
— 1 06.11.59b  Zahnkranztrager
— + 00.10.43 Sechskantschraube M 7X32 DIN 931
? — | 06.12.08 Deckscheibe -
— | 06.12.09 Dichtung
— 1 06.12.10 Staubdeckel
| — | 06.12.07 Sprengring
| — 1 06.12.11 Distanzbuchse
! 06.11.50 Gummiring
| — | 67.94.05 Kettenrad z = 36
L | — 1 67.94.04 Kettenrad z = 35
_X 06.12.05 Sicherungskranz
L 00.20.24 Sechskantmutter M7 DIN 934
- 67.94.03 Kettenrad z = 36
' — 67.94.02 Kettenrad z = 35
‘l — 00.10.39 Sechskantschraube M 6X26 DIN 931
| — 00.47.00 Sicherungsblech 6,4 DIN 93
| — 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934
| 67.94.13 Scheibe
_ 679410 Bremshalter
| ! 1] 14.09.06 Scheibe
______ 67.94.11 Kettenspannexzenter, links
—————— 67.94.12 Kettenspannexzenter, rechts
Vil ] [cet1es Achsmutter

Anzahl

N

UL . S G N e Y

N e N S TS, RS DR T ] | T Qi Wi N Wit W Wit WP WS WIS ; JICEE WSS Wt N § ) I

|

Bemerkungen

nur in Verbindung
mit 06.11.59b

fir Schweiz und Moped

Durch Aufbohren der
Locher 6,4 ¢

auf 7,2 (b +0,1 fir Nabe
67.02.00a verwendbar

47



48

K 540114



Gruppe: Elektrische Ausriistung/Scheinwerfer, SchluBllicht
und Lenkerschalter .

Bild-
Nr.

1

O N 00 NON O B

—

\

l

Ersatzteil-

N Benennung ) Anzahl Bemerkungen
08.11.67 Scheinwerfer, vollst.,, 15/15 W (Bilux) 1
08.11.70 Scheinwerfereinsatz, vollst.

mit Lampenfassung 1
08.11.69 Glashaltering, vollst. 1
08.10.52 Streuscheibe 1
08.10.53 Dichtung fir Streuscheibe 1
08.10.54 Parabol-Reflektor 1
08.11.60 Sprengfeder fiir Streuscheibe 5
08.10.56 Spannfeder fiir Lampenfassung 1
08.10.02 Glithlampe C6V, 15/15W DIN 72601 1
08.11.68 Lampenfassung 1
08.11.72 Gummitille 2
87.02.01 Klemmscheibe 1 bis Masch. Nr. 725801
87.01.99 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 { bei Moped bis 753000
87.11.98 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 { Ei’a ",(‘4‘::;2& ';‘g %388]]
87.01.98 Kabelstrang zum Lenkerschalter 1 nicht fir Moped
87.01.97 Kabelstrang zur Wechselstromschnarre 1 bis Masch. Nr. 725801 .
87.11.97 Kabelstrang zur Wechselstromschnarre 1 ab Masch. Nr. 726001
87.01.93 Kabelstrang zum Tachometer 1
87.01.92 Massekabel 190 Ig. 1 bis Masch. Nr. 725801
00.95.11 Leitungsverbinder B 4 DIN 72586 8-polig 1  nicht fir Moped
57.01.90  Scheinwerferhalter, vollst. 1 { 08 Moned bis 758000
57.11.99 Scheinwerferhalter, vollist. 1 { ob. "A’)‘%Sg';a Nr. 726001
57.01.02 Unterlegscheibe 1
002151  Sechskantmutter M6 DIN 985 1 eimneiigung des.
00.2019  Sechskantmutter M DIN 934 1 2y Defestigung Jes
00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 1 _
08.11.84 SchluB-Kennzeichen-Riickstrahlerleuchte, ' m!hiﬁef%ﬁzi}\ﬂ’sgf eleucht
vollst. 1 und Schweiz

08.11.85 Gehduse, vollst. 1
08.11.86 Lampentrdger mit Reflektor 1
08.11.98 Unterlegplatte T ohne Kennzeichen-
08.11.20 Riickstrahlerleuchte, vollst. 1 ) beleuchtung
08.11.91 Gehsuse, vollst. 1 } nur fr Moped 000
08.11.93 Gehéduseuntertage 1 J u. Schweiz bis 72801
08.15.00 Riickstrahlerleuchte, vollst. 1 gh‘"e Kennzeichen-
87.11.95 Gehause, vollst. T O
87.11.02 Geh&duseunterlage 1 { ab Masch. Nr. 758001
08.15.01 Riickstrahlerglas 1 }i,,s‘;%;f ob Masch
08.11.49 Gliihlampe Hé6V; 2W; DIN 72601 1
31.03.09 Gummitiille fiir Ricklichtleitung 1
31.03.04 Beilage 2
00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1
08.11.74 Lenkerschalter 1

49



Gruppe: Elektrische Ausriistung/Wechselstromschnarre
und Einbautachometer

Bl\illrd_- Erscrf\?_:.eil- Benennung Anzah! Bemerkungen
20 08.14.00 Wechselstromschnarre, vollst. 1 nicht bei Moped
— 08.14.01 Blinddeckel fiir Wechselstromschnarre 1 bei Moped 2
21 08.14.02 Gummiring fir Wechselstromschnarre bis Masch. Nr. 725801
und Blinddeckel 2 bei Moped bis 758000
22 00.16.10 Linsensenkschraube AM3X10 DIN91 2—5 Zsu‘r Befestigung der
chnarre
—— 87.11.99 Wechselstromschnarre, vollst. 1 nicht for Moped Inland
— 87.11.01 Blinddeckel 1 nur for Moped Intand
— 08.14.02 Gummi.ring fir Wechselstromschnarre ggi 'f\:\A%S,CZd ‘;{) ;gggg]]
und Blinddeckel 1
—_— 00.16.10 Linsensenkschraube AM 3X10 DIN 91 4
— 27.08.92 Einheitstachometeranlage, vollist.
- Anzeigebereich 0—80 km/h 1
— 27.08.93 Einheitstachometeranlage, vollst., for Fahrzeuge mit Ge
Anzeigebereich 0—80 km/h 1 schwindigkeitsbegren-
. . zung und fir Export
— 27.08.94 Einheitstachometeranlage, vollist,,
Anzeigebereich 0—50 mph. 1 nur for Export
— 27.08.95 Einheitstachometeranlage, vollst,,
Anzeigebereich 0—60 km/h 1 mit Beteuchtung
23 09.21.04 Einheitstachometerkopf 0-—80 km/h 1
— 09.21.02 Einheitstachometerkopf 0—60 km/h i
— 09.21.05 Einheitstachometerkopf 0—50 mph T nur for Export
24 09.21.08 Sechskantmutter M 10X1
zur Tachometerbefestigung 1
25 09.21.06 Bugel 1
26 27.08.90 Nabenantrieb 1
27 09.21.07 Dichtung fiir Nabenantrieb 1 { s swr
28 27.0891 - Antriebswelle T o e N s
: b Masch. Nr. 726001
28 27.18.99 Antriebswelle 1 { o e b J2a00]
29 57.02.47 Gummitiile 1
— 08.11.83 Glihlampe J 6V 0,6 W, DIN 72601 T,
— 87.01.22 Beleuchtungskabel 1 } gf"l TOE?O mit
— 87.01.21 Isolierschlauch 1 cleveniung

50




Gruppe: Werkzeug/Werkzeugbehdilter, Werkzeug
und Luftpumpe

Byilld Ersoﬁ:eil- Benennung . Anzahl Bemerkungen
r. -

1 { bis Masch. Nr. 725801
bei Moped bis 758000

{ ab Masch. Nr. 724001
bei Moped ab 758001

27.07.99 Werkzeugbehalter

27.17.01 Werkzeugkasten

1
27.07.98 Werkzeugsatz, vollst. 1
27.07.14 Werkzeugtasche 1
00.95.51 Gabelschliiissel SW 14/17, DIN 895 1
00.95.50 Gabelschliissel SW 9/10, DIN 895 1
00.95.52 Gabelschlissel SW 8 1
91.01.01 Steckschliissel SW 17/21 1
27.07.12 Steckschlissel SW-14 1
27.07.13 Steckschliissel SW 10 1
91.01.09 Kombizange 1
27.07.11 Montiereisen 2
00.5%2.21 Drehstift fiir Steckschliissel 1

| ‘ 91.01.05 Schraubenzieher 6 mm breit 1

v v 91.01.08 Schraubenzieher 3 mm breit 1

1

26.00.91 Luftpumpe

Gruppe: Sonderzubehor

Btillg- Ersorf\xZ:.ell' Benennung Anzahl Bemerkungen
27.06.00  Beinschutz, volist. 1R Mo i 753000
— | 27.6.00 Beinschutz, vollist. 1 { ab Masch. Nr. 726001
i . bei Moped ab 758001
271699 Schutzschild 1
| 26.16.03 Winkel 2
— 27.06.99 Schutzschild 1
93.33.14 Firmenzeichen 1 for schwarzjrote Masch.
- 27.06.11 Firmenzeichen 1 fir schwarz/gelbe Masch.
1 27.06.04 Gummileiste (2,0 m 1g.) 1
26.16.04 Keder (145 mm Ig.) 2
‘ 27.06.05 Strebe links 1
t 27.06.06 Strebe rechts 1
| 0011.23 Sechskantschraube M 6X12 DIN 93 2
| 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 _ : 2
| i 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2
v + 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
27.00.96 Riickspiegel, vollst. 1 o .
27.00.50 Riickspiegel, vollst. 1 E;Jnrkjygrl}:t?rder it

7.10. Hcktrd mi bis Masch. Nr. 725801
97.10.99 Gepicktrdager, vollst.,, mit Spannband boi Mopad bis 752000

fiir KREIDLER-Florett mit Doppelsitzbank 1 } aAnschivBteile siehe S.31a
97.20.99 Gepadcktrdager, vollst, mit Spannband
fiir KREIDLER-Florett mit Doppelsitzbank 1 ) foi Mepsd b 750001

51



Gruppe: Lacke

00.00.46 Ausbesserungslack ,,vulkanrot”
flir KREIDLER-Florett /s kg
00.00.47 Ausbesserungslack , fischsilberschwarz”
fiir KREIDLER-Florett /e kg
00.00.48 Ausbesserungslack ,,goldfarbig”
fir KREIDLER-Florett /s kg
00.00.49 Ausbesserungslack ,,anthrazit”
fiir KREIDLER-Florett /¢ kg
00.00.50 Ausbesserungslack , neapelbeige”
flir KREIDLER-Florett /s kg
Sortimente
B,\illg' Ersa[’:lz:faxl- Benennung Anzahl Bemerkungen
. 00.01.58 Satz Radialdichtringe, volist., fiir
KREIDLER-Florett 1
" 00.76.06 Radialdichtring A 14X24X7 DIN 6503 1
. 00.76.01 Radialdichtring A 15X24X7 DIN 6503 1
. 00.76.52 Radialdichtring A 14X20X5 Dc 1
| 007650 Radialdichtring DF 17X28X5 2
wird zusdtzlich beij
00.76.51 Radia!dichtring 20X30X4 Dc 1 Fahrzeugen mit
- Tretantrieb bendtigt
00.01.56 Satz Kugellager, volist. fir
KREIDLER-Florett 1
00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 2
00.60.30 Kugellager 6004 X/C 3 DIN 625 1
00.61.00 Kugellager 6201 / C3 DIN 625 1
. 00.61.01 Kugellager 6202/ C3 DIN 625 1
v 00.61.30 Kugellager 6302/ C3 DIN 625 1
00.01.57 Satz Dichtungen, vollst., fiir
KREIDLER-Florett 1
15.01.10 Gehdusedichtung 1
15.10.02 Dichtung fiir Gehausedeckel 1
15.03.02 Dichtung fur Saugleitung 1
15.03.05 Zylinderkopfdichtung 1
15.03.04  ZylinderfuBBdichtung 1
00.70.01 Dichtring 12X16 DIN 7603 2
00.70.08 Dichtring C6X10 DIN 7603 1
07.14.90 Dichtung fiir Kraftstoffsieb 1
. 07.14.81 Dichtung fir Schwimmergehduse 1

52



ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS

Ansauggerduschdampfer
Antriebskette

Auspuff

Beinschutz
Beinschutzanschiuf
Bodenwanne
Bremsgesperire
Bremshebel
Bremsnabe, vorn .
Bremsnabe, hinten
Bremszug (Tretantrieb)
Bremszug (Kickstarter)
Drehgriffe .
Druckstange
Faltenbalg

Federbein
Federzapfen

Felgen

FuBrastenrohr .
Gabelteile
Gabelverkleidung
Gasdrehgriff

Gaszug
Gehdusedeckel
Gehduse, links
Gehduse, rechts
Gepacktrager .
Geschwindigkeitsbegrenzung
Handbremshebel .
Hauptrahmen .
Hinterrad .
Hinterradkotfliigel
Hinterradschwinge

Keder fiir Hinterradschutzblech .

Keder fiir Motorverkleidung
Keilwelle
Kennzeichenhalter

(Kleinkraftrad)

Seite

. 37,38,

45,
33,

38,
23,

3%a,

38,

23
47
43
51
51
b
19
30
45
46
19
30
39
34
34
30
34
46
30
34
33
39
39
12
11
11
51
39
39
29
46
31
29
29
41
13
31

Bild Nr

31—35
44
10

7

39
2
22
10

8, 21
20
37
18

14,23
1
33
3
21

36, 35, 37
34
1
25
66
29
1
46
12
5
2,3,8,16, 17

62
47

Abb. Seite

22
44
42

8
18
28
44
44
18
36
32
37

28
32
44
28
32
32
36

22, 3¢
10
10
10
28
36
28
44
28
28
28
40
10
28

53



Kette, endlos .

Kette fiir Antrieb .
Kettenbleche .

Kettenrad . .
Kettenrad fiir Tretwelle .
Kettenritzel

Kettenspanner

Kickstarter

Klingel

Kolben .
Kraftstoffbehalter
Kraftstoffhahn

Kupplung . .
KupplungsbetatlgungswelIe .
Kupplung und Primérantrieb
Kupplungsrad 77 z
Kupplungszug

Kurbel

Kurbeltrieb

Lacke

Lamelle -fur Kupplung
Lenker ..
Lenkerarmaturen
Lenkerschalter

Lenkschlofl

Luftfihrung

Luftfihrung, Obertell
Luftpumpe

Motor . .
Motorhaube fur Luftfuhrung .
Motorverkleidung, rechts
Oberteil fir Luftfiihrung .
Oleinfiill- und AblaBschraube
Pedale ..
Primdrantrieb .

Rahmen

Reifen .

Ritzel 21z

Riickblickspiegel

Riicklicht

Schalldampfer
Schaltdrehgriff

Schalter fir Scheinwerfer
Schaltgabel

3chalthebel

>4

Seite

21,

45,

37,

16
47
41
47
16
13
47
16

37

12
43
43
15
11
15
15
39
16
12
52
15
37
37
49
29
21
21
51

21
41

41
11
16
15
29
46
15
51
49
43
38
49
13
13

Bild Nr.

103
44
14, 15
48
101
67
55, 56

Abb. Seite

10
44
40
44
10
10
44
10
10
42
42
14
10
14
14

34
10
14
34
36
48
28
20

20, 40



Schaltrad

Schaltwelle

Schaltzug

Scheinwerfer
Scheinwerferhalter
Scheinwerfertrager
SchluBlampe

Schnarre

Schwinggabel .

Silentblock (Vorderradschwmge)
Sitzbank .
Sortimente

Soziusrasten ..
Spannband fur Bodenwanne
Spannband fiir Gepé&cktrager
Sperrad .
Stander
Steuerkopfverkleldung
Steuerlager

Tachometer

Tankstutze .
Tellerfeder fir Kupplung
Tretantrieb .
Tretwelle

Vergaser . . A

Vcrgaserdrehgrlff
Verkleidung fiir Gabel
Verkleidung fiir Steuerkopf .
Verkleidung rechts fiir Motor
Vordergabel

Vorderrad
Vorderradbremszug
Vorderradkotfiligel
Vorderradschwinge
Vorgelegewelle
Werkzeugbehdlter
Windfllige! fiir Ziinder
Zahnrad 34z

Zahnrad 47z . .
Zierleiste fur Hauptrahmen .
Ziinder, Bosch

Ziinder, Siba

Zylinder

Zylinderkopf

Seite

30,

13
15
39
49
33
49
49
50
33
34

31, 31a

52

31a

?

31a

. 29, 33,

38,

19
30
33
34
50
30
15
16
16
23

39

33
33
41
34
45
39
34
34
13
51
21
13
13
29
27
25
12
12

Bild Nr.

64
73
41, 42

6,7,5-10
23
41
88

Abb. Seite

10
10
36
48
32
48
48
—, 48
32
32
28

8
28
18
28
32

28,32
48
28
14
10
10
22
36
32
32
40
32
44
36
32
32
10
20
10
10
28
26
24

- 10
10

55






Cesatateile

FUR KREIDLER-MOPED ,,FLORETT"

Einlage zur Eréatzteilliste KREIDLER-Kleinkraftrad ,Florett”

KREIDLER-FAHRZEUGBAU KORNWESTHEIM BE! STUTTGART
Abteilung der Kreidler's Metall- und Drahtwerke GmbH.



Das KREIDLER-Moped ,Florett” ist eine Variante zum Klein-
kraftrad KREIDLER-,Florett”. Durch Einbau eines Tretantriebs
und Reduzierung der Geschwindigkeit auf die gesetzliche
Vorschrift ist es ein fiir 2 Personen zugelassenes Moped.
Ein Grofteil der Bauteile sind dieselben wie beim Kiein-
kraftrad ,Florett”, so daB Sie in der Einlage zur Ersatzteil-
liste nur die Ersatzteile vorfinden, die keine Wiederholungs-
teile - zum Kleinkraftrad ,Florett” sind. Positionen, die in der
Einlage nicht aufgefiihrt sind, finden Sie in der Ersatzteilliste
Kleinkraftrad ,Florett”.

KREIDLER FAHRZEUGBAU

ABTEILUNG DER KREIDLER’S METALL-UND DRAHTWERKE GMBH

Kundendienst-Abteilung



Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkungen

Nr. Nr.

Gruppe: Motor

15.92.00 Motor, vollst., mit Tretantrieb, 1,75—2PS 1
Einheitsschwunglichtmagnetziinder,
Kerze, Kerzenstecker, Vergaser,
Bremsgesperre und Ritzel z =13

Gruppe: Motor/Zylinder und Zylinderkopf

15.13.90 Zylinder, vollst., 1,75—2 PS ,
15.13.10 Vergaserstutzen 1
15.03.06 Zylinderkopf 1

Gruppe: Motor/Ziindanlage

—

08.11.03 Ziindkerze 190 WE

{ Beru: 190/14 U 3 S
Bosch: W 190 M i1 §

59



s WT 4' :
—
e o]

60

%2728 30

—

e 3 2

Nt
NG

34




Gruppe: Motor/Vergaser

Biid-

Anzahl

Ersa:\ﬁfnl- Benennung Bemerkungen
07.13.41 Vergaser, vollist, Pallas H 10/158 1 bis Masch. Nr. 751500
07.13.18 Vergasergehause 1

07.14.43 Gehdusedeckel 1

07.13.04 Kriimmer 1

07.13.08 Kordelmutter zum Kriimmer 1

07.14.37 Deckelschraube 2

07.14.94 Gaskolben 30 1

07.14.87 Gaskolbenfeder 1

07.13.07 Spritzdiise 8509 1

07.14.99 Schaftschraube 1

07.14.03 Hauptdise 55 1

07.13.34 Schiauchnippel 1

07.14.90 Dichtung fiir Kraftstoffsieb 1

07.14.36 Kraftstoffsieb 1

07.14.38 Tupfer 1

07.14.39 Tupferfeder 1

07.14.47 Tupferfiihrungsschraube 1

07.14.45 Schwimmergehause 1

07.14.81 Dichtung fir Schwimmergehause 1

07.14.44 Schwimmer 1

07.14.85 Stift fur Schwimmeraufthangung 1

07.13.01 Schwimmernadel 1

07.13.20 Starterklappe 1

07.13.19 - Drehfeder 1

07.14.68 Ansatzschraube 1

07.13.03 Kiemmschraube 1

07.14.70 Luftfilter 1

07.13.09 Filterschraube 1

07.14.96 Federring 1

15.10.14 Vorkammer 1 Saugschalldampfer
15.10.15 Krimmer 1 P
56.14.99 Gaszug, vollst. 1

61



K 522104

62



Gruppe: Mofor/Vergaser

Bri‘lg E'SGE:"’”' Benennung Anzahl Bemerkungen
— 07.15.00 Vergaser, vollst.,, Bing 1/10/53 1 Motor Nr. 751501
: bis 754208
i — 07.15.00a Vergaser, vollst.,, Bing 1/10/53 1 ab Motor Nr. 754440
2 ' 07.15.01 Vergasergehduse, Bing 1/10/53 1
3 07.15.33 Einsatzfilter 1
4 07.15.03 Deckelplatte 1
5 07.15.04 Gasschieber Nr. 8 1
6 07.15.05 Schwimmerkappe 1
7 07.15.34 Ringschwimmer 1
8 07.15.07 Befestigungsschraube 2
9 07.15.08 Klemmschraube 1
10 - 07.15.30 Krimmer 1
— . — 071547 Krimmer 1
— - -— 07.15.45 Stellschraube -1
11 07.15.09 Mutter 1 zu 07.15.00a 2 Stuck
12 | 07.15.10 Diise 54 1
13 07.15.11 Nadeldiise 2,15 1
14 07.15.12 Disennadel Nr. 2, Nadelstellg. 2 1
15 07.15.13 Schwimmernadel 1
— 07.15.28 Tupfer 1
— 07.15.29 Splint 1
16 07.15.14 Stellschraube 1
17 . 07.15.15 Schlauchtiille 1
18 . 07.15.16 Stift 1
19 07.15.17 Druckstift (ca. 40 mm Ig.) 1
200 07.15.18 Halteplattchen 1
21 07.15.19 Gabelstiick 1
22 07.15.20 Startschieber 1
23 07.15.21 Siebkorper 1
— 07.15.31 Tupferfeder 1
24 "07.15.22 Feder 1
— 07.15.55 Scheibe 1
25 07.15.23 Schieberfeder 1
26 07.15.24 Klemmfeder 1
27 07.15.25 Dichtring 1
28 07.15.32 - Dichtring 1
29 i l 07.15.27 Dichtring 1
30 - 15.10.20 Vorkammer 1 } Saugschalld@mpfer
31 15.10.15 Kriimmer 1
— 56.14.99 Gaszug, vollist. T bis Masch. Nr. 754200
— 57.04.99 Gaszug, vollst. 1 Masch, Mr. 754201
- 57.14.99 Gaszug, volist. 1 ab Masch. Nr. 758001

63



Bild- Ersatzteil-

Nr. N Benennung : Anzahl Bemerkungen

Gruppe: Auspuffanlage

26.11.00 Auspuffanlage, vollst. 1
26.11.99 Rohrbogen mit SchalldimpferauBenrohr,
vollst. 1

26.01.02 Asbestschnur 1
26.11.04 Einsatz fur Schalldampfer 1
26.01.92 Endstiick fir Schalldampfer 1
00.43.37 Federring B 6 DIN 127 1
00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
26.11.03 Befestigungsstiick T Lo Befestigung
00.11.20  Sechskantschraube M 8X15 DIN 933 2 } des Schalldémpfers
00.43.65 Federscheibe B 8 DIN 137 2 ) am Fahrgestell
51.21.02.03 Klemmschelle 1 '
00.10.23 Sechskantschraube M 8X30 DIN 931 [ %Jf;t‘gfgggres
00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 T am Zylinder

i 00.20.22 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1

Gruppe: Hauptrahmen

37.01.20 Typschild K 53/1 M 1
37.12.37 Reduziertiille 2 ab Masch. Nr. 761401

64



Br\l]'?" Ersarf\lzrf'eil— Benennung Anzahl Bemerkungen
Gruppe: Lenker mit Armeaturen
57.03.95 Lenker, vollst.,, mit Armaturen 1 }
bis Masch. Nr. 754200
05.11.63 Gasdrehgriff m. Bremshebel, vollst. 1
- 05.11.55 Griffrohr, volist. 1 _
| 05.11.06  Drehgriffiberzug’ 1 { pel Bestellung
v 05.11.59 Anlaufscheibe 1
- 05.11.50 Drehgriffgehduse, vollst. 1
05.11.20 Distanzstiick 1
00.17.71 Lincrenschraube M 6X30 DIN 85 1
00.30.10 Scheibe 6,3 DIN 125 1
. 05.11.52 Regulierschraube, vollst. 1
i 05.11.54 Bremsfeder 1
05.10.44 Hebel, vollst. 1
05.10.32 Hebelschraube 1
; 00.40.52 Zahnscheibe J 53 DIN 6797 1
v 00.20.04 Sechskantmutter M 5 DIN 934 1
05.10.37 Lotnippelaufnahme 1
. 05.10.98 Hebel fiir Starterbetidtigung 1 Y nur in Verb’ndung
. 05.10.60 Klemmnippel 1 } oy apergaser;
l 00.43.53 Federscheibe A 6 DIN 137 1 Schaltdrehgriff
Gruppe: Bowdenzige
56.14.95 Starterzug 1  nur in Verbindung
mit Pallas-Vergaser
56.14.99 Gaszug, volist. 1 bis Masch. Nr. 754200
Masch. Nr. 754201
57.04.99 Gaszug, vollst. T  bis 758000
57.14.99 Gaszug, volist. 1  ab Masch. Nr. 758001
Gruppe: Elektrische Anlage
08.11.73 Scheinwerfer, vollst,, 15 Watt,
dauerabgeblendet 1
08.11.75 Scheinwerfereinsatz, vollst. 1
. 08.11.69 Glashaltering, vollst. 1
J, 08.1C.97 Linsenschraube M 3,5 fiir Verschluf3 1
08.11.76 - Streuscheibe 1
08.11.97 Dichtung fiir Streuscheibe 1
} I 08.11.78 Parabel-Reflektor 1
Yoy 08.11.60 Sprungfeder fiir Streuscheibe 5
08.11.80 Glihlampe TM 6V, 15 W, DIN 72601 1
87.01.28 Kabelstrang zum Lenkerschalter T bis Masch. Nr. 758000
86.11.96 Kabelstrang zum Lenkerschalter 1 ab Masch. Nr. 758001
00.95.10 Leitungsverbinder B 3, DIN 72586 1  6-polig

65



ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS

Anlaufscheibe
Ansatzschraube
Armaturen
Asbestschnur .
Auspuffanlage

Befestigungsschraube
Befestigungsstiick
Bowdenzug
Bremsfeder

Deckelplatte
Deckelschraube

Dichtring

Dichtung -
Dichtung fiir Kraftstoffsieb

Dichtung fiir Schwimmergehduse

Dichtung fiir Streuscheibe
Distanzstiick

Drehfeder .
Drehgriffgeh&use
Drehgriffiibberzug .
Druckstift

Dise

Diisennadel

Einsatzfilter .
Einsatz flir Schalldampfer
Elektrische Anlage

Endstiick fir Schalldédmpfer .

Feder
Federring
Federscheibe .
Filterschraube

Gabelstiick
Gasdrehgriff
Gaskolben
Gaskolbenfeder
Gasschieber
Gaszug

66

(Moped)

Seite
65
61
65
64
64

63
64
65
65

63
61
63
63
61
61
65
65
61
65
65
63
63
63

63
64
65
64

63
61, 64
64, 65
61

63
65
61
61
. 63
. 61,63,65

Bild Nr.

28

27,28

Abb. Seite

60

- 62

62
60

60
62

60
60
62
60



Gehausedeckel
Glashaltering .
Glihlampe
Griffrohr

Halteplattchen

Hauptdise

Hebel . e
Hebel fur Starterbetatigung .
Hebelschraube

Kabelstrang zum Lenkerschalter
Klemmfeder

‘Klemmnippel

Klemmschelle

Kiemmschraube

Kordelmutter zum Kriimmer .
Kraftstoffsieb .

Kriimmer

Lenker
Linsenschraube
Lotnippelaufnahme
Luftfilter

Motor .
Mutter

Nadeldtise
Parabelreflektor

Reduziertiille .
Regulierschraube
Ringschwimmer
Rohrbogen

Saugschalldampfer
Schaftschraube
Scheibe
Scheinwerfer
Schieberfeder
Schlauchnippel

- Schlauchtiille
Schwimmer
Schwimmergeh&use
Schwimmerkappe

Seite

61,

61,

29,

61,

61
65
65
65

63
61
65
65
65

65
63
65
64
63
61
61
63

65
65
65
61

59
63

63
65

64
65
63

64

63
61
65
65
63
61
63
61
61
63

Bitd Nr.
3

20
14

29,9
6
17
4, 35,10, 31

30

11
13

7

34, 35, 30, 31
13

25
15
17
23
21
6

Abb. Seite
60

62

60, 62
60

62
60
62
60
60
60

67



Schwimmernadel .
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Siebkorper
Sprengfeder fir Streuschelbe
Spritzdise
Starterklappe .
Starterzug
Startschieber
Stellschraube .’
Stift o

Stift s SchWImmeraufhangung X

Streuscheibe

Tupfer

Tupferfeder .
Tupferfihrungsschraube
Typschild

Vergaser
Vergaserstutzen
Vorkammer

Zundkerze
Zylinder

68

Seite

61,
64,

63
65
64
63
65
61
61

. 65

61,
61,

61,

61,

63
63
63
61
65

63
63
61
64

63
59
63

59
59

Bild Nr

25,15

23

12
26

21
16
18
24

18
19
20

Abb. Seite
60, 62

62
60
60
62
62
62
60

60
60
60

60

40, 42



	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 06
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 07
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 08
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 09
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 10
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 11
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 12
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 13
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 14
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 15
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 16
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 17
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 18
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 19
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 20
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 21
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 22
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 22a
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 23
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 23a
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 24
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 25
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 26
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 27
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 27a
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 27b
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 28
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 29
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 30
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 31
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 31a
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 31b
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 32
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 33
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 34
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 35
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 36
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 37
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 38
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 39
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 40
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 41
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 42
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 43
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 44
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 45
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 46
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 47
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 48
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 49
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 50
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 51
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 52
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 53
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 54
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 55
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 56
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 57
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 58
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 59
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 60
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 61
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 62
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 63
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 64
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 65
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 66
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 67
	Ersatzteilliste Florett 1960 Seite 68

